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' „СЛУЖБЕН ЛИСТ ВЛ СФРЈ" излегува 
во издание на српскохрватски однос-
но на хрватскосрпски, едовеначкн и 
на македонски језик - Огласи според 
тарифата - Жиро сметка кај Службе-
ната на . општественото книговодство 
за претплата посебни издава и огласи 

Ш-3-m 

Среда, 11 јануари 1967 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 2 ГОД. ХХП1 

Цена на овој број е 2,40 (240) дин. 
Аконтацијата на претплатата за 1967 го-
дина изнесува 38 (3.800) дин. - Редак-
ција: Улица Јована Ристиќа бр, I 
Пошт. фаќ. 226 - Телефони: централа 
50-131, 50-032, 50-933 и 51-001; Служба за 
претплата 51-732, Про да јна служба 

51-071 

15. 
Врз основа на членот 177 од Уставот на Соција-

листичка Федеративна Република Југославија, а во 
врска со членот 17 став 3 од Основниот закон за 
статистиката, Сојузната скупштина, на седницата на 
Сојузниот собор од 26 декември 1966 година и на 
седницата на Организационо-политичкиот собор од 
37 декември 1966 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА СТАТИСТИ-

ЧКИТЕ ИСТРАЖУВАЊА ЗА 1967 ГОДИНА 

1. Се усвојува планот на статистичките истра-
жувања кој содржи статистички истражувања од 
интерес за целата земја и статистички истражувања 
од интерес за федерацијата, што ќе се вршат в о 
текот на 1967 година. 

2. Планот на статистичките истражувања за 1967 
година е составен дел од оваа одлука и се објавува 
во „Службен лист на СФРЈ", бр. 2/67. 

3. Оваа одлука влегува во сила на 1 јануари 
1967 година. 

Сојузна СКУПШТИНА 

АС бр. 687 
29 декември 1966 година 

Белград 

Претседател 
на Сојузната скупштина, 

Едвард Кардељ, с. р. 

Претседател, 
на Организационо-поли- Претседател 

тичкиот собор, на Сојузниот собор, 
Крсто Попивода, с. р. Милош МиниК, с.р. 

16. 
Врз основа на членот 7 став 1 од Основниот 

закон за здравствениот надзор над прехранбените 
продукти („Службен лист на СФРЈ", бр. 44/65), 
во согласност со сојузниот секретар за индустрија 
и трговија и со сојузниот секретар за земјоделство 
и шумарство, сојузниот секретар за здравство и со-
цијална политика пропишува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНИ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА БАКТЕ-
РИОЛОШКИТЕ УСЛОВИ НА КОИ МОРААТ ДА 
ИМ ОДГОВАРААТ ПРЕХРАНБЕНИТЕ ПРОДУК-

ТИ ВО ПРОМЕТ 

Член 1 
Во Правилникот за бактериолошките услови на 

кои мораат да им одговараат прехранбените продук-

ти во промет („Службен лист на СФРЈ", бр. 4/66) 
членот 4 се менува и гласи: 

„Ако со овој правилник за одделни прехранбени 
продукти не е определено поинаку, продуктите од 
членот 2 на овој правилник не смеат да содржат: 

1) бактерии од Salmonella вид во 20 g(ml); 
2) Staphylococcus pyogenes var. aureua во 0,01 

g(ml); 
3) сулфиторедукувачки клостридии во 0,01 g(ml); 
4) Proteus вид во 0,001 g(ml); 
5) Streptococcus faecalis во 0,00l g(ml); 
6) Eschexichia coli во 0,001 g(ml);". 

Член 2 
fio 'членот 24 став 3 зборот: „пречистена" се 

заменува со зборот: „природна". 

Член 3 
Членот 35 се менува и гласи: 
„Ако со лабораториско испитување се утврди 

дека прехранбените продукти од членот 2 на овој 
правилник содржат бактерии од Salmonella вид во 
20 g (ml), таквите продукти ќе се сметаат штетни по 
здравјето. 

АКО СО лабораториско испитување се утврди 
дека прехранбените продукти од членот 2 на овој 
правилник содржат бактерии од членот 4 точ. 2 до 
6 и членот 5 на овој правилник во број поголем од 
100.000 во 1 g (ml), таквите продукти ќе се сметаат 
штетни по здравјето доколку не можат да се под-
ложат на бактерицидно т о п л о т о дејство шред нив-
ната употреба или ако не можат да се преработат во 
смисла на членот 36 на овој правилник. 

Ако со лабораториско испитување се утврди 
дека производите од месо предвидени со овој пра-
вилник содржат колиформни бактерии во број по-
голем од 100.000 во 1 g, таквите производи ќе се 
сметаат расипани доколку не можат да се подложат 
на бактерицидно топлотно дејство пред нивната 
употреба." 

Член 4 
Во членот 37 став 1 во четвртиот ред одозгора 

зборовите: „или бактерии" се бришат. 

Член 5 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Бр. 3032/1 
28 декември 1966 година 

Белград 

Сојузен секретар 
за здравство и социјална 

политика, 
Драгутин Косовац, с. р. 
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Ч П. 

Врз бенова начлѓенот^ 112 став f и членот 146 
од Основниот закон за рударството („Службен 
ЗшСт на СФРЈ", бр., 9/66), џо согласност со сојуз-
ниот секретар за труд, сојузниот секретар за ин-
дустрија и трговија пропишува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА ЦА ПРАВИЛНИ-
КОТ ЗА ТЕХНИЧКАТА МЕРКИ И ЗА ЗАШТИ-
ТАТА НА РАБОТА ПРИ ИСТРАЖУВАЊЕ И 

ВИ СО ДЛАБИНСКИ ДУПНАТИНИ 

Член 1 
Во Правилникот за техничките мерки и за заш-

титата на работа гари истражување и експлоата-
ција на нафта и земни гасови со длабински дуп-
натине („Службен лист на ФНРЈ", бр. 46/60 и 
„Службен лист на СФРЈ", бр. 37/64) во членот 3 
ставот 1 се брише. 

Досегашните ст. 2 и 3 стануваат ст. 1 и 2. 
А 'Г Член 2 

Во членот 5 став 1 втората реченица се менува 
и гласи: „Отпадочните води вложат да се испуш-
таат во текушта води, езера, рибници и море ду-
ри откако доволно ќе бидат исчистени во базени 
за таложење или во други погодни уреди, за Да не 
можат да предизвикаат штета, и откако надлеж-
ната санитарна инспекција ќе даде одобрение за 
испуштање на тие отпадочни вода." 

Во ставот 2 зборовите: „за при поплавата да 
не се загадат текуштите води" се заменуваат со 
зборовите: „со непропусни насипи повисоки од 
над 0,5 m од највисокиот водостој забележен за 
последните 20 години, за да не се загадат теку-
штите вода и во случај на сличен водостој". 

Член 3 
Во членот 6 став 4 во втората реченица на кра-

јот се додаваат зборовите: „и тие мораат да бидат 
усогласени со прописите за изградба на магацини 
за држење запаливи течности". 

Член 4 
Членот 8 се менува и гласи: 
„Кулите на дупнатините мораат да имаат церти-

фикат на производителот за извршената статичка 
претсметка, според нормите на земјата на произ-
водителот. Кула без цертификат не смее да се 
употребува. 

Челичнета конструкција на колата мора да 
биде заштитена од корозија со пласт од антико-
розивно средство. 

Секоја година мора да се врши периодична 
контрола на кулите, без оглед на нивната носи-
вост, преку стручна установа или организација, ко-
ја по извршеното испитување на кулата ќе издаде 
соодветна потврда за извршената контрола на ис-
правноста не кулата. 

На видно место на кулата мора да биде истак-
ната табла со податоци за називот на фирмата 
што ја изградила кулата, за годината на изработ-
ката и за дозволеното редовно и вонредно оптовару-
вање на короната и кукачката " 

Член 5 
Во членот 13 се додава нов став 1, кој гласи: 
„Секоја кула на дупна тина мора да има си-

гурносно челично јаже со сигурносен стол и со 
сигурносен опаглувач за брзо спуштање на кула-
рите во случај на потреба. Куларите што работат 
на средното подиште мораат да бидат извежбани 
за употреба на сигурносен стол и сигурносен опа-
шувач. Сигурносното челично јаже што служи за 
сигурносен стол мора да биде исправно и на оба-
та краја прописно прицврстено." 

Досегашниот став 1 станува став досегашни-
те ст. 2? и 3 се бришат, а досегашниот став 4 стап-
нува став 3; ^ ' 

А ,Член В 
Во членот 15 став 2 зборовите: „цврсто јаже 

од коноп" се заменуваат со ,зборовите: „челично 
јаже", а зборот: ,,цревото" се заменува со зборови-
те: „исплачното црево". 

Член 7 
Во членот 18 ставот 2 се менува н гласи: 
„Мртвиот крај наѓ продупнувачкото јаже треба 

Да биде укотвен он^ка КАКО ШТО е тоа предвидено 
со конструкцијата на кулата." 

Член 8 
Во членот 19 ставот 2 се менува и гласи: 
„Контролата на хоризонталвоста на темелот 

односно на супструктурата (постамент^) мора да се 
врши пред почетокот на дупчењето и, по потреба, 
во текот на работата." 

Член 9 
Во членот 20 по ставот 2 се додава нов став 3, 

кој гласи: ' 
„Кај подвижни кули, пред нивното дигање, тре-

ба визуелно да се контролираат заварувањата и 
спојниците на споевите на конструкцијата на кула-
та (зглобовите и потпирките или лежиштата во кои 
се вглавува ат подвижните делови)." 

Член 10 
Во членот 21 став 1 зборовите: „во пречник 12 

до 19 mm е, пр правило, во состав 6 X 19 + 1," се 
бришат. ; 

Член И 
Во членот 26 ставот 1 се менува и гласи: 
„Претпријатието е должно најмалку еднаш го-

дишно да ги прегледа и испита, преку електротех-
нички стручњак електричните уреди и инсталации."4 

Во ставот 3 зборовите: „пбД раководство на над-
зорниот" се бришат. 

Член 12 
Во членот, 35 зборовите: „(член 36 став 2)" и 

зборовите: „конструирани и" се бришат. 
Се додава нов став 2, кој гласи: 
„Како опаода зона при дупчењето со мотор со 

внатрешно согорување се подразбира кружен про-
стор со полупречник до 15 m околу средиштето на 
дупнатината." 

Член 13 
Членот 36 се менува и гласи: 
„Краиштата на испушите цевки на погонските 

мотори треба барем 15 m да се оддалечени од усти-
ето на дупнатината, а споевите на цевките добро да 
се затнати со средство отпорно спрема високи тем-
ператури. 

Шмукачките цевки треба да имаат уред за за-
пирање на протекувањето на воздух, кој може да 
се вклучи од работното место на ракувачот на дуп-
чачката дигалка и кај самиот мотор. Надворешните 
делови на моторот во цевката во опасна зона не 
смеат на надворешни површини да имаат работна 
температура над 3500С. Сите мотори што се наоѓаат 
во опасна зона треба да имаат сигурен уред за наг-
ло гаснење во случај на опасност. 

Пред пуштањето на дупчачка гарнитура во ра-
бота и непосредно пред надупчување на пласт на-
фта и земен гас мора да се изврши преглед на мо-
торот со внатрешно согорување и на неговите шму-
качки и испусни уреди. Ако при овој преглед се 
утврди некаков недостаток, треба да се преземат 
потребни сигурносни мерки. 

Ако за задвижување на мотор со внатрешно сого-
рување се употребува компримиран воздух, за под-
мачкување на воздушниот цилиндар и разводникот 
на компресорот мора да се употребува само чисто 
минерално масло со пламиште над 2200С." 
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Ј Член 14 
Во членот 38 по ставот 4 се додава нов став 5. 

кој гласи: 
„Бетонските резервоари мораат да бидат осигу-

рени со громобран, а резервоарите од челична лама-
рина мораат да бидат прописно узем јени." 

Член 15 
Во членот 40 на крајот се додаваат запирка и 

зборовите: „а според важечките технички прописи 
за електроенергетските постројки на места загро-
зени од експлозивни смеси при истражување и ек-
сплоатација на нафта и природни гасови со длабин-
ски дупнатине. 

Член 16 
Во членот 46 ставот 2 се менува и гласи: 
,,Успешното затворање на Надворешна вода во 

Дупнатина и херметичноста на вградената колона 
на заштитните цевки мораат да се испитаат со по-
мош на притисок, за што мора да се состави запи-
сник." 

/ , . . Член 17 
Во членот 50 став 2 зборовите: „продупнуваниот 

мајстор" се заменуваат со зборовите: „водачот на 
смелата". 

Член 18 
Во членот 53 во третата реченица: „Продупну-

чкиот мај(?тор" се заменуваат со зборовите: 
дачот на скапата". 

/ Ч л е н I t 
Членот 55 се менува н гласи: 
„Црн завртување односно одвртување на дупну-

вачвд алатки или цевки со помош на рачни вери-
жни клешти, не смее да се употребува силата на 
дигалката." 

Член 20 
Во членот 58 во уводната реченица зборовите: 

,,се смета дека" се бришат. 
Во точката 1 зборовите: „техничката (уводната 

заштитна)" се заменуваат со зборовите: „уводната 
заштитна". 

Точката 2 се менува и гласи: 
„2) уводаата заштитна колона, односно послед-

ната колона, вградена над пластот од кој се оче-
куваат. лроникнувања на нафта, гас или вода мо-
ра на устето да има превентери, кои можат во 
случај на потреба да осигуруваат: 

е) непропусно ,затворање на просторот помеѓу 
алатките во дупнативата и колоната на заштитни-
те цевки на која ,се поставени превентерите, при 
што алатките не можат да се поместуваат, — на 
полињата со познати притисоци; 

б) непропусно затворање на устието на дупна-
тината кога не се наоѓаат алатки во неа, — на 
полињата со познати притисоци; 

в) непропусно затворање на просторот помеѓу 
колоната на заштитните цевки на која се поставе-
ни пре велтер и и алатките во дупнатината, без ог-
лед на пречникот и формата на алатките при што 
ка ј непропусно затворено устие е овозможено нив-
но поместување, — на непознати полиња и насел-
би;". 

Точката 4 се менува и гласи: 
„4) над погонската прачка мора да се вгради 

специјален затворач (Kelly cock), а на работното 
подиште на кулата мора да биде во приправност 
соодветен противповратен вентил;". 

Точката 10 се менува и гласи: 
,ДО) работниците мораат да бидат запознаени и 

обучени во ракување со превентери и засуни. За-
ради проверување на состојбата на заштитните у-
реди, мора да се изврши преглед на овие уреди по 
нивното доставање, а пробни затворања мораат да 
се вршат еднаш месечно во различни смени како 
и по вградување и цементирање на колони." 

Се додава нов став 2, кој гласи: 
„Превентерите од точката 2 на ставот I од о-

fcoj член мораат да имаат најмалку две до три 

можности за затворање односно отворање, ако 
конструктивно не е предвидено поинаку." 

Член 21 
Членот 59 се менува и гласи: 
„Сите уреди од членот 58 став 1 точка ? на 

овој правилник мораат пред поетавањето на ус-
т е т о од дупнатината да се испитаат поединечно 
на притисокот за кој се предвидени (изработени). 

По подавањето на устието од дупнатината на-
ведените уреди мораат собирно да се испитаат на 
притисокот на кој се испитува херметичноста на 
колоната за која се врзани. За испитувањето мора 
да се состави записник Овие уреди мораат да им 
одговараат на очекуваните притисоци. За очеку-
ван притисок на првата дупнатина во уште неис-
питано подрачје треба да се смета N/8 a t При 
тоа, за N се зема предвидената длабина на про-
дуктивните наслаги изразена во метри. Во познат 
терен за очекуван притисок треба да се смета нај-
големиот дотогаш утврден штетен притисок на од-
носното лежиште." 

Член 22 
Во членот 61 ставот 1 се менува и гласи: 
„Во случај на ненадејни ерупции на нафта, 

гас и вода треба веднаш да се затвори превентерот 
и да се преземат мерки за нормализирање на сос-
тојбата. Ако не е можно да се затвори превентерот 
или ако дојде до отворена ерупција, веднаш треба 
да се запре работата на постројката и Да се от-
странат работниците од кулата и од постројките 
што се во врска со неа." 

Ст. 2, 3 и 4 се бришат. 
Досегашните ст. 5 и в стануваат ст. 2 и 8. 

Член 28 
Во членот 68 зборовите: „со притисок што е 

за 50% поголем од предвидениот максимален ра-
ботен притисок" се заменуваат со зборовите: „спо-
ред прописите за испитување на садови под при-
тисок". 

Член 24 
Во членот 71 став 1 по зборот: „проветруваат" 

се додаваат запирка и зборовите: ,,ако спроведе-
ното природно проветрување не е доволно4'. 

Ставот 2 се менува и гласи: 
„Компресорска^ станици и куќичките за раз-

ведување на гас мораат да се градат од незапалив 
материјал." 

Член 25 
Во членот 74 став 2 по зборот: „синџирот" се 

додаваат зборовите: „или со челичното јаже". 
Ставот 3 се менува и гласи: 
„Ниша л ката не смее да се задвижува додека 

на неа се наоѓа работник или додека се работи 
нешто на неа." 

Член 26 
Членот 76 се менува и гласи: 
„Торпедирање на дупнатине со цел за отстра-

нување на тешки хаварии, при дупчење или зголе-
мување на производството на нафта може, до до-
несувањето на соодветни прописи за електрокаро-
тажа и торпедирање на дупнатине да се врши са-
мо по одобрение од техничкиот раководител на 
претпријатието." 

Член 27 
Во членот 78 по ставот 2 се додава нов став 3, 

кој гласи: 
„За вакви работи треба да се изработат спе-

цијални упатства." 

Член 28 
Во членот 86 став 1 во точката 1 зборовите: 

„градежно-технички мерки за заштита од пожар 
според постојната состојба и перспективниот раз-
вој на претпријатието;" се бришат. 

Во ставот 3 зборот: „околискиот" се заменува 
со зборот; „надлежниот", 
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Член 29 
Во членот 87 ставот 3 се менува и гласи: 
„Пожар на нафта односно нафтени деривати 

смее да се шеи само со специјални средства (пена, 
сув прав. јаглен-диоксид, песок, земја и други 
специјални средства), а смее да се гасне со вода 
само во вид на водена магла." 

Член 30 
Членот 88 се менува и гласи: 
„Секое претпријатие е должно да организира 

противпожарна единица, што ќе ја снабде со по-
требни справи и опрема за заштита од пожар, 
според важечките прописи за заштита од пожар. 

Работна единица односно работилиште мора да 
има и дење и ноќе телефонска врска со територи-
јално најблиската противпожарна единица/4 

Член 31 
Членот 89 се брише. 

Член 32 
Во членот 90 по зборот; „треба" се додава збо-

рот: „согласно". 
Член 33 

, Членот; ?? се. брише. 
Член 34 

Во членот 43 став 1, членот 50 став 4 и во чле-
нот 62 зборовите: „технички управник" во различ-
но членување, се заменуваат со зборовите: „тех-
нички раководител ва погонот" во соодветно чле-
нување. 

Во членот 61 новиот став 3 зборот: „Управни-
кот" се заменува со зборовите: „Техничкиот рако-
водител". 

Во ставот 78 став 2 зборот: „управник" се за-
менува оо зборот: „раководител". 

Член 35 
Овој правилник влегува во сила по истекот на 

триесет дена од денот на објавувањето во „Служ-
бен лист на СФРЈ", 

Бр. 6361/2 
Џ декември 1966 година 

Белград 
Сојузен секретар 

за индустрија и трговија, 
Хакија Поздерац, с. р. 

18. 
Врз основа на членот 10 став 1 од Законот за пра-

вата на носителите на „Партизанска споменица 
1D41" (,,Службен лист на ФНРЈ", бр. 15/56 и „Слу-
жбен лист на СФРЈ", бр. 56/65), сојузниот секретар 
за финансии издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ИСПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА ТРОШО-
ЦИТЕ НА НОСИТЕЛИТЕ НА „ПАРТИЗАНСКА 
СПОМЕНИЦА 1941" ЗА КОРИСТЕЊЕ ГОДИШЕН 

ОДМОР ВО 1967 ГОДИНА 
1. На име надоместокот на трошоците за корис-

тење годишен одмор во 1967 година на носителите 
на „Партиз-анска споменица 1941" ќе им се исплати 
износ од 600 динари. 

2. Дознаката на надоместокот од точката 1 на 
оваа наредба ќе ја врши Службата на општестве-
ното книговодство — Филијала 603. Белград, по пат 
не банчина упатцица, на адресата на корисникот, 
по списоците добиени од Државниот секретаријат 
за народна одбрана, или на адреса на полномош-
ник. 

3. Исплатата на надоместокот на трошоците за 
користење не годишниот одмор според оваа на-
редба ќе се врши од 1 јануари 1967 година. 

4. Надоместокот на трошоците за користење 
на годишниот одмор за 1966 година и поранешните 

Години, што на носителите на „Партизанска спо-
меница 1941" не им е исплатен, ве може, во смис-
ла на членот 10 став 2 од Законот за правата на 
носителите не „Партизанска споменица 1941", да 
им се исплати во 1967 година. 

5. Оваа наредба влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр. 4-13637 
31 декември 1966 година 

Белград 
Сојузен секретар 

за финансии, 
Киро Глигоров, с. р. 

19. 
Врз основа на членот 38 точка 3 и чл. 122 и 

и 123 од Основниот закон за орга,низацијата и фи-
нансирањето на социјалното осигурување („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 24/65, 57/65 и 29/66), Собра-
нието на Југословенската заедница на социјалното 
осигурување донесува 

О Д Л У К А 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАДОЛЖИТЕЛНО РЕ-
ОСИГУРУВАЊЕ ВО ИНВАЛИДСКОТО И ПЕН-

ЗИСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

I. Заради спроведување на задолжителното ре-
осигурување во инвалидското и пензиското осигу-
рување, ка ј Сојузниот завод за социјално осигуру-
вање се формира фонд на инвалидско-пензиското 
реосигурување (во понатамошниот текст: фонд за 
реосигурување). 

?. Задолжително реосигурување се спроведува 
за ризиците од инвалидското и пензиското осигу-
рување: 

1) што настануваат во случај на поголеми груп-
ни несреќи при работата или вон работата; 

2) што настануваат со признавање правото на 
пензија на осигуреници и на членови на семејства-
та на осигуреници што поголемиот дел од времето 
на осигурувањето го поминале надвор од подрачјето 
на заедницата на товар на чиј фонд бараат при-
знавање на правото на пензија. 

3. Како поголеми групни несреќи за кои се 
спроведува задолжително реосигурување се сме-
таат несреќата при работата или вон работата што 
и меле за последица трајна неспособност за работа, 
или трајно намалување на способноста за работа, 
или смрт на најмалку три осигуреници. 

Како поголеми групни несреќи при работата 
се сметаат, согласно со членот 2 од Законот за по-
себното регулирање на определените прашања од 
областа на работните односи на подрачјето на 
град Скопје („Службен лист на СФРЈ", бр. 36/63), 
и несреќите што настапиле како последица од зем-
јотресот во Скопје. 

4. Како случаи опфатени со реосигурување во 
смисла на точката 2 под 2 на оваа одлука, се сме-
таат случаите во кои повеќе од половината на ра-
ботниот стаж признаен за пензија е поминато над-
вор од подрачјето на заедницата на товар не чиј 
фонд се признава правото на пензија. 

5. За реосигурување се плаќа премија за рео^ 
спарување, Оваа премија се плаќа по стопати о-
пред е лена со тарифата на премијата за задолжи^ 
телно реосигурување ризици на инвалидското и 
пензиското осигурување. 

6. Од фондот за реосигурување му се призна-
ваат надоместоци на фондот на инвалидското и 
пензиското осигурување, и тоа: 

1) две третини од износот на инвалидските пен-
зии и инвалиднините признаени на осигурениците 
поради загуба на способноста за работа поради по-
вреда добиени во групна несреќа; 
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2) две третини од износот па пензиите призна-
ени на семејствата на осигуреници што загинале 
во групна несреќа или умреле од последици на 
повреди добиени во групна несреќа; 

3) една половина од износот на пензиите приз-
наени на осигурениците и на членовите на семеј-
ствата на осигурениците што поголемиот дел од 
времето на осигурувањето го поминале надвор од 
подрачјето не заедницата на товар на чиј фонд им 
е признаено правото на пензија, по одбивање на 
делот од пензијата што му се надоместува на фон-
дот на чиј товар е признаено правото ве пензија 
според членот 11в став 2 точ. 1 и 2 на Основниот 
зеков за организацијата и финансирањето на со-
цијалното осигурување. 

Покрај надоместоците според одредбите под 1 до 3 
на ставот 1 од оваа точка, од фондот за реосигу-
рување се признаваат, во височина на две третини 
односно една половиов, и надоместоците на име 
заштитен додаток на пензијата, разликата помеѓу 
преведената пензија и гарантниот износ според 
членот 232 од Основниот закон за инвалидското о -
сигурување („Службен лист на СФРЈ", бр. 10/65 и 

14/66) и членот 214 од Основниот закон за пензис-
кото осигурување („Службен лист на СФРЈ" бр. 
51/64, 56/65 и 14/66), додаток за помош и нега на 
инвалиди на трудот, додаток за помош и нена на 
слепи работници, како и придонес на пензиските 
примања што се плаќаат за здравствена заштита, 
за додаток на деца, за станбена изградба и за по^ 
кош за закрепнување пензионери. 

7. Надоместокот за работа на Сојузниот завод 
за социјално осигурување врз работете за спрове-
дување на социјално осигурување содржи и надо-
месток за работа на Сојузниот завод врз работите 
на фондот за реосигурување. 

6. Барањата за надоместоци од фондот за рео-
сигурување ги поднесуваат републичките заводи 
за социјално осигурување тримесечно, а најдоцна 
во рок од една година од денот на сгасаноста на 
правото на надоместок. 

0. На фондот на инвалидското и пензиското осигу-
рување не му припаѓа надоместок од фондот за ре-
ocигурување ако барањено за надоместок баде под-
несено по истекот на рокот предвиден во точката 
6 од оваа одлука. 

10. Со денот на влегувањето но сида на онаа 
одлука престанува да важи Одлуката за спрове-
дување на задолжително реосигурување во инва-
лидското и пензиското осигурување („Службен 
лист на СФРЈ", бр. ?9/65). 

11. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Ск. бр. 19/66 
27 декември 1966 година 

Белград 
Собрание на Југословенската заедница на социјал-

ното осигурување 
Претседател, 

Риста Михајловиќ, с. р. 

20. 
Врз основа на членот 138 став 4 од Основниот 

закон за организацијата и финансирањето на со-
цијалното осигурување („Службен лист не СФРЈ", 
бр. 24/65, 57/65 и 29/66), Собранието на Југословен-
ската заедница на социјалното осигурување доне-
сува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИДОНЕСИТЕ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУ-
ВАЊЕ И ЗА ПЕНЗИСКИТЕ ОСНОВИ НА ЛИЦА-

ТА ЗАНОС ЛЕНИ ВО СТРАНСТВО 

1. Југословенските државјани што во стран-
ство стапиле во работен однос ка ј меѓународни или 
други организации по основот на меѓународни до-
говори или ка ј странски работодавци ако за тоа 
време се осигурени ка ј југословенски носител на 
осигурување, ги плаќаат основните придонеси за 

социјално осигурување и придонесот за додаток на 
деца (во понатамошниот текст: основниот придонес) 
од основиците и по стопите што се утврдени со 
оваа одлука. 

2. Како основица за пресметување и плаќање 
на придонесот за социјално осигурување на лица-
та што врз основа на меѓународни договори ста-
пиле во работен однос к а ј меѓународни или други 
организации, како и на лицата зашилени во стран-
ство к а ј организација во чие основање, управува-
ње или финансирање учествуваат југословенски 
организации (мешани друштва и сл), се зема про-
сечниот месечен износ на личниот доход во нето 
износ (личен доход по одбивање на придонесот од 
личниот доход) што би го имале тие лица на соод-
ветно работно место во Југославија односно на ра -
ботното место на кое биле запослени пред зами-
нувањето на работа во странство, пресметан за се-
која календарска година според движењето на про-
сечниот личен доход во изминатата година во р а -
ботната или друга организација или во државниот 
орган к а ј кој биле во работен однос. Тие основици 
не можат да бодат пониски од паушалните основи-
ци предвидени со оваа одлука. 

Како основица за пресметување и плаќање на 
придонесот за социјално осигурување на лицата 
што стапиле во работен однос к а ј странски рабо-
тодавци се зема паушалната основица во нето-
-изаос, к тоа: 

1) од 1.400 динари месечно - за лица со висо-
ка стручна спрема, како и за ница зашилени на 
странски бродови во својство на капетан на долга 
пловидба или машинист сл I класа; 

2) од 1.100 динари месечно — за висококвали-
фикувани работници и за лица со виша стручна 
спрема, иако и за лица зашилени па странски бро-
дови во својство на капетан на крајбрежна пло-
видба, поручник на трговска морнарица, машинист 
од П класа, машинист од Ш класа или радио-те-
леграфист; 

3) од 900 динари месечно — за квалификуваш! 
работници и лица со средна стручна спрема, к а к а 
и за лица зашилени на странски бродови во свој-
ство на водач на палуба, водач на машини, корми-
лар, огнар, подмачкувач, I готвач. I келнер, дрво-
делец, механичар, електричар, моторот, бродово-
дач или радиофонист; 

4) од 700 динари месечно — за приучени работ-
ници и за лица со в и т а стручна спрема, како и 
за лица зашилени на странски бродови во својство 
на морнар, П готвач, II келнер, јагленар, приправ-
ник на палуба (кадет), асистент на машини или а -
оистент на радиофонија; 

5) од 600 динари месечно — за неквалификува-
ни работници и за лица без стручна спрема, како 
и за лица з а г а д е н и на странски бродови во свој-
ство на младич на палуба, младич на х;оба, младич 
на кујна или чистач. 

Стручната спрема и квалификацијата се оце-
нуваат според прописите јшто важат во Југослави-
ја. 

3. Лицата од точката 1 на оваа (Одлука плаќаат 
основни придонеси: 

1) за здравствено осигурување — по стопа од 
15%; 

2) за инвалидско и пензиско осигурување — по 
стопа од 18%; 

3) за додаток на деца — по стопа од 5%. 
Лицата што се осигурени за здравствено, ин-

валидско и пензиско осигурување и за додаток на 
деца, ги плаќаат основните придонеси по збирна 
стопа од 38%. 

Лицата од точката 1 на оваа одлука плаќаат 
и посебен придонес за користење здравствена заш-
тита во странство, според Одлуката за височината 
на посебниот придонес за користење здравствена 
заштита во странство („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 2/67). Овој придонес се пресметува за лицата 
што врз основа на меѓународни договори стапиле 
во работен однос ка ј меѓународни или други орга-
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низации од основиците утврдени според одредбите 
од точката 2 став 1 на оваа одлука, а за лицата 
што стапиле во работен однос кај странски работ 
тодавци овој придонес се пресметува од паушални-
те основици определени со оваа одлука. 

4. Лицата од точката 1 на оваа одлука на кои 
Здравственото осигурување им го обезбедува стран-
ски носител на осигурување, па затоа не се осигу-
рени според Основниот закар за здравственото о-
сигурувануе „ („Службен лист на СФРЈ", бр. 22/62 
ц .53/62 и ,,Службен лист на СФРЈ", бр. 15/65 и 
29/64)), плаќаат основен придонес за инвалидско и 
пензиско осигурување и придонес за додаток на 
деца по збирна сетоле од 23% од основицата опре-
делена во, точката 2 на оваа одлука. Овие лица 
плаќаат и посебен придонес за здравствено осигу-
рување на членовите на семејството што престо-
јуваат во Југославија, ако со здравстве.ното осигу-
рување на тие лица во странство не е обезбедена 
и здравствена заштита за членовите на нивните 
семејства. 

5. Основиците од точката 2 став 2 на оваа 
одлука и придонесите од точката 3 на оваа одлука 
за наредните години ќе се усогласуваат со дви-
жењето на личните доходи, во Југославија. 

6. Лицата од точката 1 на оваа вдоука ги пла-
ќаат придонесите од тон. 3 и 4 на оваа одлука во 
в а л у ^ ш во која го примаат личниот доход. Посеб-
ниот придонес за здравствено осигурување на чле-
новите на семејството ,што престојуваат во Југо-
славија (члѓ01 134 став 4 од Основниот закон за ор-
ганизацијата и финансирањето на социјалното оси-
гурување) го плаќаат осигурените лица во валу-
тата во која го примаат личниот доход или во ди-
нари. 

7. За работниците што правото на пензија го 
остваруваат JIO основот на конвенции за социјално 
осигурување, а чие последно запалување било во 
странство, како пензиски основ за определување 
на тоа право ќе се земе основицата од точката 2 
став 2 на оваа одлука. 

8. Со денот на почетокот на применувањето на 
оваа одлука престанува да важи Одлуката за при-
донесите за социјално осигурување и за пензиски-
те основи на лицата з^послени во странство 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 29/65). 

9. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ", а ,ќе се применува од 1 февруари 1967 
година. 

Ск. . бр. 21/66 
27 декември 1966 година 

Белград 
Собрание на Југословенската заедница на соци-

јалното осигурување 
Претседател, 

Риста Михајловиќ, с. р. 

21, 
Врз основа на членот 134 став 2 од Основниот 

закон за организацијата и финансирањето на со-
цијалното осигурување („Службен лист на, 
СФРЈ", бр. 24/65, 57/65, 29/66), Собранието на Ју -
гословенската заедница на социјалното осигурува-
ње донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСОЧИНАТА НА ПОСЕБНИОТ ПРИДОНЕС 
ЗА КОРИСТЕЊЕ ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ВО 

СТРАНСТВО 

1. Посебниот придонес за користење здравстве-
на заштита во странство, што се должни да го пла-
ќаат обврзниците од членот 134 став 2 на Основ-
ниот закон за организацијата и финансирањето на 
социјалното осигрување, изнесува 15% од осно-
виците определени со Одлуката, за ,придонесите за 
социјално осигурување и за пензиските основи на 

лицата запослени во странство („Службен лист нЗ 
СФРЈ", бр. 2/67. 

2. Југословенските работни организации нема 
да плаќаат посебен придонес за користење здрава 
етвена заштита во странство ако се обврзат на 
комуналната заеднжф за социјално осигурување 
да и ги надоместат од свои средства фактитаите 
трошоци за здравствена заштита Што според jyro-v 
словенските црјописи за социјалното осигурувања 
ја користеле работниците заложени во тие орга-
низации на работите што тие ги изведуваат во 
странство, како и членовите на семејството на ра-
ботниците што со нив престојуваат во странство. 

Ј угословенскнте работни организации што ќе 
ги преземат обврските од ставот 1 на оваа точка, 
се должни да го. известат за тоа комуналниот за-
вод за социјално, осигурување на чие подрачје и-
маат седиште, ,и ,тоа пред почетокот да изведува-
њето на работите во странство. 

За работните организации што ќе се обврзат 
на преземање, на таа обврска во текот на изведу-
вањето на работите во' странство, обврската започ-
нува за сите осигурени случаи на користење здрав-
ствена заштита^ во, странство што настануваат др-, 
виегг нареден адГесец од месецот во кој за презема-
њето на обврските е известен комуналниот? завод за 
социјално осигурување, ^ r' i 

3. Посебниот придонес Ofy точката Д ла оваа 
одлука го плаќаатл обврзниците во валутата во ко-
ја се исплатени 10дносно примени личните ,ЈЈОХОДИ. 
Ако работните организации Јгаместо плаќање на 
придонесот од точката 1 на оваа одлука преземат 
обврска, на комуналната заедница ^на чие подрачје 
имаат седиште да и ги надоместат о д е в о л средства 
фактичните трошоци за здравствена^ зацгтата во 
странство во смисла на одредбиве' од точката 2 на 
оваа одлука^ се должни тие трошоци да ги ^надо-
местат во онаа ,вадута во која е извршена испла-
тата на трошоците за здравствена заштита корис-
тена во странство. -

4. Со денот на почетокот на применувањето на 
оваа одлука престанува да важи Одлуката за ви-
сочината на посебниот, придонес за користење 
здравствена заштита во странство (,,Службен рист 
на ФНРЈ", бр. 51/62). . 

5. Оваа одлука влегува во сила осмиот' ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ", а ќе се применува од 1 февруари 1967 го-
дина. , . 

Ск. бр. 2266 
27 декември 1966 година 

Белград 
Собрание на Југословенската заедница за социјал-

ното осигурување 
Претседател, 

Риста Михајловиќ, с. р. 

22. 
Врз основа на членот 47 став 2 од Основниот 

закон за здравственото осигурување („Службен лист 
на ФНРЈ", бр. 22/62 и 53/62 и „Службен лист на 
СФРЈ", бр. 15/65 и 29/66), Собранието на Југословен-
ската заедница на социјалното осигурување доне-
сува 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСОЧИНАТА НА УЧЕСТВОТО НА ОСИГУ-
РЕНИТЕ ЛИЦА ШТО ОСТВАРУВААТ ЗДРАВ-
СТВЕНА ЗАШТИТА ВО СТРАНСТВО ВО ПОДНЕ-
СУВАЊЕТО НА ТРОШОЦИТЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ 

НА ИЗДАДЕНИТЕ ЛЕКОВИ 
1. Осигурените лица што остваруваат здравстве-

на заштита во странство на товар на фондот на 
здравственото осигурување, учествуваат во подне-
сувањето на трошоците за користење на издадени-
те лекови со 20 проценти од цената на издадениот 
лек. 

2. Осигурените лица од точката 1 на оваа одлу-
ка учествуваат во поднесувањето на трошоците за 
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користење на издадените лекови при исплатување-
то ца трошоците за користење на здравствената за^ 
штита во смисла на членот 44 од Правилникот за 
користењето во странство на правата од здравстве-
ното осигурување С,Службен атот. на СФРЈ", бр. 
24/63). 

3. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден: од 
денот на објавувањето во ,,Службен лист на СФРЈ". 

Ск. бр. 23/66 
27 декември 1966 година 

Белград 

Собрание вд Југословенската заедница 
на социјалното осигурување 

Претседател, 
Риста Михајловиќ, с. р. 

23. 

Врз основа на членот 124 од Основниот закон 
за организацијата и финансирањето на социјалното 
осигурување („Службен лист ца СФРЈ", бр. 24/65. 
57/65 и 29/66), Собранието на Југословенската заед-
ница на социјалното осигурување донесува 

ТАРИФА НА ПРЕМИЈАТА 
ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНА РЕОСИГУРУВАЊЕ НА РИ-
ЗИЦИТЕ НА ИНВАЛИДСКОТО И ПЕНЗИСКОТО 

ОСИГУРУВАЊЕ ЗА 1967 ГОДИНА 

1. Премијата за реосигурување на ризиците на 
инвалидското и пензиското осигурување предвиде-
ни во членот 122 став 1 Точ. 2 и 3 на Основниот за-
кон за организацијата и финансирањето на социјал-
ното осигурување ќе се пресметува и исплатува за 
1967 година по стопата определена со оваа тарифа. 

' 1 Армијата За реосигурување на ризиците оД 
точката 1 на оваа тарифа изнесува 0,86% (проценти). 

3. Премијата за реосигурување на ризиците се 
пресметува од основицата што ја сочинува уплате-
ниот придонес за инвалидско и пензиско осигуру-
вање, односно од основицата утврдена според фор-

Ѕ X 12,95 
му л ата . при што Ѕ т износ на уплатени-

ѕ 
от основен придонес за инвалидско и пензиско оси-
гурување, ѕ = стопа по која е уплатен основниот 
придонес за инвалидско и пензиско осигурување, а 
12,95 ^ број што означува просечната стопа на ос-
новниот придонес за инвалидско и пензиско осигу-
рување спрема која е утврдена станата на преми-
јата. 

4. Премијата за реосигурување на ризиците по 
стопѕта определена во оваа тарифа ќе се пресметува 
и уплатува од придонесите уплатени од 1 јануари 1967 
година, на кој ден престанува да важи Тарифата 
на премиите за задолжително реосигурување на ри-
зиците на инвалидското и пензиското осигурување 
за 1966 година (,,Службен лист на СФРЈ", бр. 1/66 
и 24/66). 

5. Оваа тарифа влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Ск бр. 20/66 
27 декември 1966 година 

Белград 

Собрание на Југословенската заедница 
на социјалното осигурување 

Претседател, 
Риста Михајловиќ, с. р, 

У К А З И 
Претседателот на Републиката, ,врз основа на 

членот 217 став 1 точка 3 од Уставот^ а на предлог 
од државниот секретар за надворешни работи, до-
несува 

У К А З 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ИЗВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА ВО 

РЕПУБЛИКА ЧАД 
I 

Се назначува 
Мидхат Мурадбеговиќ, амбасадор на Социјалис-

тичка Федеративна Република Југославија во Ре-
публика Конго-Бразавил, за извонреден и ополно-
моштен амбасадор на Соци ј а листичка Федеративна 
Република Југославија во Република Чад, со се-
диште во Бразавил. 

П 
Државниот секретар за надворешни работи fee 

го изврши овој указ. , ^ 
л п 

Овој указ влегува во сила веднаш. 

У. бр. 1ђ 
30 декември 1966 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

Р Е Ш Е Н И Ј А 
Врз основа на точката 4 став 4 од Одлуката 

за основањето и работата на Генералниот секрета-
ријат на Претседателот, на републиката („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 26/63 и 1/66), во врска со членот 
159 од Законот за сојузната управа („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 7/б5), потпретседателот на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија доне-
сува I 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТ НА ШЕФОТ 
НА КАБИНЕТОТ НА ПОТПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА 

РЕПУБЛИКАТА 
Се разрешува Петар Ивичевиќ од должноста 

шеф на Кабинетот на потпретседателот на Републи-
ката со 15 октомври 1966 година, поради одење на 
нова должност. 

Бр. 56 
15 октомври 1966 година 

Белград 
Потпретседател 

на Републиката, 
Коча Поповиќ, с. р. 

Врз основа на точката 4 став 4 од Одлуката за 
основањето и работата на Генералниот секретаријат 
на Претседателот на Републиката („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 26/63 и 1/66), во врска со чл. 16 и 34 од 
Законот за сојузната управа („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 7/65), потпретседателот на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија доне-
сува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ШЕФ НА КАБИНЕТОТ НА ПОТ-

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКАТА 

За шеф на Кабинетот на потпретседателот на 
Републиката во положба советник на сојузен се-
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кретар се именува Јелко Жагар, досегашен поли-
тички работник на работа во Централниот комитет 
на Сојузот на комунистите на Југославија, 

Бр. 58 
71 декември 1966 година 

Белград 

Потпретседател 
на Републиката, 

Коча Поповиќ, с. р. 

Врз основа на членот 84 став 2 од Законот за 
воените судови („Службен лист на СФРЈ", бр. 7/65), 
државниот секретар за народна одбрана донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ АРБИТРИ НА ВОЕНАТА СТО-
ПАНСКА АРБИТРАЖА ПРИ ДРЖАВНИОТ СЕ-
КРЕТАРИЈАТ ЗА НАРОДНА ОДБРАНА ЗА 1967 

ГОДИНА 

За арбитри на Воената стопанска арбитража при 
Државниот секретаријат за народна одбрана за 1967 
година се именуваат: 

1) Драшковиќ Воин, полковник на правната 
служба во Државниот секретаријат за народна од-
брана, кој истовремено се определува и за заменик 
претседател на Воената стопанска арбитража; 

2) Ромац др Анте, потполковник на правната 
служба во Државниот секретаријат за народна од-
брана, кој истовремено се определува и за заменик 
претседател на Воената стопанска арбитража 

3) Антониевиќ Слободан, генерален директор 
на претпријатието „Гранекспорт", Белград; 

4) Анѓеловиќ Миодраг санитетски потполков-
ник во Државниот секретаријат за народна одбрана; 

5) Брили Хинко, дипломиран инженер, пол-
ковник на градежната служба во Државниот секре-
таријат за народна одбрана; 

6) Будисављевиќ Момчило, генерален директор 
на претпријатието „Југотехна", Белград; 

7) Фијавж Фрањо, генерален директор на прет-
пријатието „Словенија Садје", Љубљана; 

8) Јовановиќ Миодраг, ПОТПОЛКОВНИК на финан-
сиската служба во Државниот секретаријат за на-
родна одбрана; 

9) Каназаревиќ Александар, советник во прав-
ната служба на Советот за економски односи со 
странство на Сојузната стопанска комора; 

10) Кафеџиски Блажо, полковник на финанси-
ската служба во Државниот секретаријат за на-
родна одбрана; 

11) Катиќ Божидар, директор на претпријати-
ето „Пленум", Земун; 

12) Константинов^ Глишрие, помошник дирек-
тор на претпријатието „Вардар" експорт-импорт, 
Скопје; 

13) Лекиќ Урош, потполковник на финансис-
ката служба во Државниот секретаријат за народ-
на одбрана; 

14) Лазарујка Жарко, дипломиран инженер, 
технички полковник во Државниот секретаријат за 
народна одбрана; 

15) Лушниќ др Горѓе, секретар на Надворешно-
трговската арбитража на Сојузната стопанска ко-
мора; 

16) Мекјавиќ Алекса, комерцијален директор на 
Јадранската слободна пловидба, Сплит; 

17) Милиќ Радомир, дипломиран инженер, ПОЛ-
КОВНИК на градежната служба во Државниот се-
кретаријат за народна одбрана; 

18) Муфтиќ Исам. интендантски потполковник 
во Државниот секретаријат за народна одбрана; 

19) Николиќ Горѓе, дипломиран инженер, воен 
службеник I класа во Државниот секретаријат за 
народна одбрана; 

20) Перовиќ Душан, мајор на финансиската 
служба во Државниот секретаријат за народна од-
брана; 

21) Суѓиќ Душан,,, дипломиран инженер, со-
ветник во Секретаријатот за шумарство и дрвна ин-
дустрија на Сојузната стопанска комора; 

22) Сенковиќ др Зденко, помошник директор 
на Деловното здружение на текстилната и памуч-
ната индустрија, Љубљана; 

23) Шмигматор Јурај, директор на претпријати-
ето „Воќе", Загреб; 

24) Шнајдер Златко, директор на извозното 
претпријатие „Кемикалија", Загреб; 

25) Шулигој Цирил, потполковник на финансис-
ката служба во Државниот секретаријат за народна 
одбрана; 

26) Тарановски Трајко, потполковник на финан-
сиската служба во Државниот секретаријат за на-
родна одбрана; 

27) ТемаЛи Рикард, дипломиран инженер, 
службеник во Државниот секретаријат за народна 
одбрана; 

28) Тричковиќ Слободан, интендантски потпол-
ковник во Државниот секретаријат за народна од-
брана; 

29) Урошев Пантелија, потполковник на финан-
сиската служба во Државниот секретаријат за на-
родна одбрана; 

30) Живановиќ Небојша, дипломиран инженер, 
технички полковник во Државниот секретаријат за 
народна одбрана. 

Бр. 1560/66 
27 декември 1966 година 

Белград i 

Државен секретар 
за народна одбрана 
генерал на армија, 
Иван Гошњак, с. р. 
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г ѓ Ц Ц 

баш! 8 К
он

тр
ол

а 
и

 
об

- 
С

об
ир

ањ
е,

 
п

од
-

ра
бо

тк
а 

на
 

то
то

ск
а 

н
а 

об
ра

-
м

ар
и,

 
ди

ре
кт

ив
- 

бо
тк

ат
а.

 о
бр

аб
от

-
ки

 и
 м

ет
од

ол
ош

- 
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

-
ки

 р
аб

от
и,

 
хт

еч
в-

 
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

. 
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

+ 

ЕП Л 1 I I 
ѕ 8 0 a s д 
E g Si 5 ^ Г И 
egS.I 

а па 1 1 1 вваѕѕ 
Ѕ 8 ft Ѕ и"!0! Ф о К Л О 

1 

ѕј! О П 
К 8 о 

Ф
он

д 
на

 о
пш

те
-

ст
ве

но
-п

ол
ит

ич
-

ки
те

 
за

ед
ни

ци
 Р 

g в 5 

III е Ѕ Ѕ 

ЏН 

1 
i l l ! 

- Р Ѕ 1 2 
л v ft Ѕ 5 

Eilsi 
Sgilgl 

1 

ѕј! О П 
К 8 о 

Ф
он

д 
на

 о
пш

те
-

ст
ве

но
-п

ол
ит

ич
-

ки
те

 
за

ед
ни

ци
 Р 

g в 5 

III е Ѕ Ѕ 
ш и IsisS 

со 

П
ре

гл
ед

 н
а 

пр
ом

ен
ит

е 
по

 к
ре

ди
ти

-
те

 
од

 
ср

ед
ст

ва
та

 
н

а 
за

ед
ни

чк
ит

е 
ре

зе
рв

и 
на

 с
то

па
нс

ки
те

 
ор

га
ни

за
-

ци
и:

 —
 з

а 
оп

ш
ти

на
та

 
- 

за
 С

Р.
 А

Л
 

С
ре

дс
тв

а,
 

уп
от

ре
ба

 
на

 с
ре

дс
тв

ат
а 

и 
ср

ед
ст

ва
 н

а 
кр

ај
от

 н
а 

го
ди

на
та

: 
—

 З
а 

оп
ш

ти
на

та
 

—
 з

а 
С

Р,
 А

Л
 

С
ре

дс
тв

а,
 

уп
от

ре
ба

 
на

 с
ре

дс
тв

ат
а 

и 
ср

ед
ст

ва
 н

а 
кр

ај
от

 н
а 

го
ди

на
та

: 
- 

за
 

оп
ш

ти
на

та
 

- 
за

 о
ко

ли
ја

та
 

—
 з

а 
С

Р,
 А

Л
 

—
 з

а 
ф

ед
ер

ац
иј

ат
а 

П
ре

гл
ед

 н
а 

по
тр

ош
ен

ио
т 

сп
ор

ед
 в

и-
до

ви
те

 
уч

ил
иш

та
 

од
 

ф
он

до
т 

за
 

ш
ко

лс
тв

о:
 

—
 з

а 
оп

ш
ти

на
та

 
—

 з
а 

ок
ол

ин
ат

а 
—

 з
а 

С
Р.

 А
П

 
—

 з
а 

ф
ед

ер
ац

иј
ат

а 

П
ре

гл
ед

 
н

а 
пр

ом
ен

ит
е 

по
 к

ре
ди

-
ти

те
 о

д 
ф

он
до

ви
те

 н
а 

О
П

З:
 

—
 з

а 
оп

ш
ти

на
та

 
—

 з
а 

ок
ол

на
та

 
—

 з
а 

С
Р.

 А
Л

 
—

 з
а 

ф
ед

ер
ац

иј
ат

а 

С
ре

дс
тв

а,
 

уп
тр

еб
а 

на
 с

ре
дс

тв
ат

а,
 

ср
ед

ст
ва

 н
а 

кр
ај

от
 н

а 
го

ди
на

та
: 

- 
за

 С
Р

 

а 

П
од

ат
оц

и 
за

 
ср

ед
ст

ва
та

 н
а 

за
-

ед
ни

чк
ит

е 
ре

зе
рв

и 
н

а 
ст

оп
ан

-
ск

ит
е 

ор
га

ни
за

ци
и 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 з
а 

19
66

 З
С

О
Ф

-2
) 

- 
го

-
ди

ш
на

 1
0.

02
 

П
од

ат
оц

и 
за

 
ср

ед
ст

ва
та

 н
а 

за
-

ед
ни

чк
ит

е 
ре

зе
рв

и 
н

а 
ст

оп
ан

-
ск

ит
е 

ор
га

ни
за

ци
и 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 
за

 
19

66
 

ЗС
ЗР

-1
) 

- 
го

 
ди

тк
а 

10
.0

2 

П
од

ат
оц

и 
за

 ф
он

до
ви

те
 н

а 
оп

-
ш

те
ст

ве
но

-п
ол

ит
ич

ки
те

 з
ае

дн
и-

ци
 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 
за

 1
96

6 
ЗС

Ф
О

П
З-

1)
 -

 г
од

иш
на

 1
0.

02
 

П
од

ат
оц

и 
за

 ф
он

до
ви

те
 н

а 
оп

-
ш

те
ст

ве
но

-п
ол

ит
ич

ки
те

 з
ае

дн
и-

ци
 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 
за

 1
96

6 
ЗС

Ф
О

П
З-

2)
 -

 
го

ди
ш

на
 1

0.
02

 

П
од

ат
оц

и 
за

 ф
он

до
ви

те
 н

а 
оп

-
ш

те
ст

ве
но

-п
ол

ит
ич

ки
те

 з
ае

дн
и-

ци
 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 
за

 1
96

6 
ЗС

О
Ф

-2
) 

- 
го

ди
ш

на
 1

0.
02

 

П
од

ат
оц

и 
за

 р
еп

уб
ли

чк
ио

т 
ф

он
д 

за
 р

аз
во

ј 
н

а 
ст

оп
ан

ск
и 

не
до

во
л-

но
 р

аз
ви

ен
ит

е 
по

др
ач

ја
 (

за
вр

ш
-

на
 

см
ет

ка
 

за
 

19
66

 З
С

И
Ф

Н
П

-1
) 

- 
го

ди
ш

на
 1

0.
02

 

iH тН d Сча сч 8 С4 lO CM 8 



Страна 78 - Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ СФРЈ Среда, 11 јануари 1967 
' ) 

v-4 г-1 и о со 

О 

ф Л О! 

О ГИ lO 01 
О to сч со 

и 

i 
со И 

о 
о 9-4 

8 О и 

О 
00 

X X X X X X 
О 
00 

X 
I 

X 
1 

X 
1 

X 
1 

X 
1 

X 
1 

fc-

CD 

С
об

ир
ањ

е^
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 
об

ра
бо

т-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

ш
е 

О
б-

ра
сц

и,
' 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 
об

ра
бо

тк
ат

а 

С
об

ир
ањ

е.
 .

 
по

д-
го

то
вк

а 
на

 
об

ра
-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а''

 п
ра

ш
а 

лн
и-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ин

ст
ру

кт
аж

а-
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
 н

л-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 о
бр

аб
от

ка
та

 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 о
бр

аб
от

ка
та

 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 о

бр
аб

от
-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

чи
-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ин

ст
ру

кт
аж

а-
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 
об

ра
бо

тк
ат

а 

IO 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

ца
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 
ра

бо
ти

,, 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

ќт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ии

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 
ра

бо
ви

, 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
ре

н 
Тди

ре
кт

ив
-

ни
 и

 
м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 
пе

ча
-

те
ле

 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

^ 

Ре
пу

бл
ич

ки
 ф

он
д 

за
 р

аз
во

ј 
на

 с
то

-
па

нс
ки

 н
ед

ов
ол

но
 

ра
зв

ие
ни

те
 

по
д-

ра
чј

а 

Ре
пу

бл
ич

ки
 ф

он
д 

за
 р

аз
во

ј 
на

 с
то

-
па

нс
ки

 н
ед

ов
ол

но
 

ра
зв

ие
ни

те
 

по
д-

ра
чј

а 

Ф
ил

иј
ал

а 
на

 
СО

К 

Ф
ил

иј
ал

а 
на

 
CQ

K
 

О
си

гу
ри

те
лн

и 
за

во
ди

 

О
си

гу
ри

те
лн

и 
за

во
ди

 

С
ре

дс
тв

а,
 

не
по

ср
ед

ни
 

ра
сх

од
и 

и 
пр

ен
ос

и,
 к

ор
ис

те
њ

е 
на

 с
ре

дс
тв

ат
а,

 
ре

ка
пи

ту
ал

ци
ја

 н
а 

не
по

тр
ош

ен
ит

е 
ср

ед
ст

ва
: 

- 
за

 С
Р 

1 СО О 1 л 1 1 1 

П
од

ат
оц

и 
за

 п
ро

м
ен

ит
е 

на
 

ж
ир

о-
-с

м
ет

ки
те

 
на

 
ф

он
до

ви
те

 
и 

ре
зе

р-
ва

та
 н

а 
ос

иг
ур

ит
ел

ни
те

 о
рг

ан
из

а-

Би
ла

нс
ни

 
по

да
то

ци
 

од
' с

ре
дс

тв
ат

а 
на

 
ос

иг
ур

ув
ањ

ет
о 

и 
ра

сп
ре

де
лб

а 
на

 
бр

ут
о 

пр
ем

иј
ат

а 

1 1 

СО 

С
ре

дс
тв

а,
 

не
по

ср
ед

ни
 

ра
сх

од
и 

и 
пр

ен
ос

и,
 к

ор
ис

те
њ

е 
на

 с
ре

дс
тв

ат
а,

 
ре

ка
пи

ту
ал

ци
ја

 н
а 

не
по

тр
ош

ен
ит

е 
ср

ед
ст

ва
: 

- 
за

 С
Р 

П
ре

гл
ед

 
на

 
пр

ом
ен

ит
е 

по
 к

ре
дЈ

 
ти

те
 

од
 

ре
пу

бл
ич

ки
от

 
ф

он
д 

з 
ра

зв
ој

 
на

 
ст

оп
ан

ск
и 

не
д 

об
ој

те
 

ра
зв

ие
ни

те
 п

од
ра

чј
а:

 
- 

за
 С

Р 

П
од

ат
оц

и 
за

 п
ро

м
ен

ит
е 

на
 ж

ир
( 

-с
м

ет
ки

те
 

на
 

ф
он

до
ви

те
 

на
 з

ае
? 

ни
ци

те
 н

а 
со

ци
ја

лн
от

о 
ос

иг
ур

ув
г 

њ
е 

и 
в?

 п
ос

еб
ни

те
 с

ре
дс

тв
а 

за
 з

ѕ 
по

сл
ув

ањ
е 

на
 

ра
бо

тн
иц

ит
е 

П
од

ат
оц

и 
за

 п
ро

м
ен

ит
е 

на
 

ж
ир

о-
-с

м
ет

ки
те

 
на

 
ф

он
до

ви
те

 
и 

ре
зе

р-
ва

та
 н

а 
ос

иг
ур

ит
ел

ни
те

 о
рг

ан
из

а-
ци

и 
по

 г
ру

па
ци

и 

Би
ла

нс
ни

 
по

да
то

ци
 

од
' с

ре
дс

тв
ат

а 
на

 
ос

иг
ур

ув
ањ

ет
о 

и 
ра

сп
ре

де
лб

а 
на

 
бр

ут
о 

пр
ем

иј
ат

а 

П
ре

см
ет

ка
 

на
 

ср
ед

ст
ва

та
 

на
 

о с
т-

ор
ув

ањ
ет

о 
по

 в
ид

ов
ит

е 
на

 о
си

гз
 

ру
ва

њ
е 

(1
3 

ви
да

) 

CNJ 

П
од

ат
оц

и 
за

 р
еп

уб
ли

чк
ио

т 
ф

он
д 

за
 

ра
зв

ој
 

ст
оп

ан
ск

и 
не

до
во

лн
о 

ра
зв

ие
ни

те
 

по
др

ач
ја

 
(з

ав
рш

на
 

см
ет

ка
 

за
 

19
66

 
ЗС

И
Ф

Н
П

-2
) 

-
го

ди
ш

на
 1

0.0
2 

П
од

ат
оц

и 
за

 р
еп

уб
ли

чк
ио

т 
ф

он
д 

за
 р

аз
во

ј 
на

 с
то

па
нс

ки
 н

ед
ов

ол
-

но
 р

аз
ви

ен
ит

е 
по

др
ач

ја
 (

за
вр

ш
-

на
 

см
ет

ка
 

за
 

19
66

 
ЗС

О
Ф

-2
) 

-
го

ди
ш

на
 1

0.
02

 

со д 
QJ 
л со 

1 
^ tr о 
а 
со со 

о н со 1=г о К пр
ом

ет
ен

 
на

 с
м

ет
ки

те
 н

а 
оп

ре
-

де
ле

ни
 

ф
он

до
ви

 
(С

О
-1

) 
—

 м
е-

се
чн

а 
05

 М
ЕС

. 

П
од

ат
оц

и 
за

 п
ро

м
ен

ит
е 

на
 ж

и-
ро

" с
м

ет
ки

те
 

на
 

ф
он

до
ви

те
 

на
 

ос
иг

ур
ит

ел
ни

те
 

оо
га

ни
аз

ци
и 

(0
7-

1)
 -

 м
ес

еч
на

 0
5 

М
ЕС

. 

Би
ла

нс
 н

а 
ср

ед
ст

ва
та

 н
а 

ос
иг

у-
ру

ва
њ

ет
о 

и 
ра

сп
ре

де
лб

а 
на

 
бр

ут
о 

пр
ем

иј
ат

а 
и 

ос
иг

ур
ув

ањ
е-

то
 

(з
ав

рш
на

 
см

ет
ка

 
за

 
19

66
-

-З
С

О
С

-1
) 

- 
го

ди
ш

на
 1

5.
02

 

П
ре

см
ет

ка
 н

а 
ср

ед
ст

ва
та

 н
а 

о-
си

гу
ру

вв
њ

ет
о 

(з
ав

рш
на

 с
ме

тк
а 

За
 

19
66

 -
 З

С
О

С
-З

) 
- 

го
ди

ш
на

 
15

.02
 

К со (М о 
СЅЈ 

о со - ч 
СО S3 



Среда, 11 јануари 1967 СЛУШВт Ш(ЗТ ПА СФРЈ Број 2 - Страна 79 

fH ГИ 
1.1

31
 

(О 3 о чИ CSI Г-1 t- ѕ во 

О vH 

а х 
20

М
Е

С
 

о 
W 
ѕ iO ^ 
X х 

15
.08

 

х 
28

.0
2 

О 

о 
К X 

15
М

БС
 

со X И И К 
X 1 1 1 К 

С0 

1 %, 1 п rf н О QIC оодо о to б4 

Ф. ат0 

ѓ а ф:С0 
f ѕ а 
б и w ѕ-. го ка

 н
а 

пп
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

-т
ро

ш
оц

и 
на

 
ин

ст
ру

кт
аж

а- 8 со 
f 
IO CD 

в 
sr 
се н С

об
ир

ањ
е.

 
по

д-
го

то
вк

а 
на

 о
бр

а-
бо

тк
ат

а,
 

об
ра

бо
т-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

чи
-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ин

ст
ру

кт
аж

а-
та

 и
 

об
ра

бо
тк

ат
а 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

кџ
 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 о

бр
аб

от
-

ка
 н

а 
пр

аш
а л

ег
а-

чи
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ин

ст
ру

кт
^а

м
" 

i 

ѕ 
ѕ 
g 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

нр
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
- ѕ Л, ЅЈ w с fc 3 л 

1 
i i 
СО Св о. X та

 и
 

об
ра

бо
тк

ат
а 

i s 
в , 8 
. се 

1 " 

И 88 во
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

к 
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ик
ст

ру
кт

аж
з- Е 

1 

ѕ 
е С

об
ир

ањ
е,

 
по

д-
го

то
вк

а 
на

, о
бр

а-
бо

тк
ат

а,
 о

бр
аб

от
-

ка
 н

а 
гг

ра
ш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ин
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 о
бр

аб
от

ка
та

 

IP 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

нч
 Ш

у-
м

ар
и,

 
ди

ре
кт

ив
'-

ни
 и

 м
ет

од
ол

ош
-

ки
 р

аб
от

и,
 п

еч
а-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
рн

и,
 

ди
ре

кт
из

-
ни

 и
 

м
ет

од
ол

ош
-

ки
 р

аб
от

и,
 

пе
ча

-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

К
рн

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
ри

, 
ди

ре
кт

на
 

ни
 и

 
ме

то
до

ло
ш

-. 
км

 р
аб

от
и.

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ва
ре

т,
 

ди
ре

кт
ни

5" 
ни

 и
 

ме
то

до
ло

ш
-

ки
 р

аб
от

и,
 

пе
ч^

-

i со 

1 

1 

1 

1 К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
ре

н 
ди

ре
кт

ив
-

ни
 и

 
ме

то
до

ло
ш

-
ки

 р
аб

от
и,

 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

t 

СО 

с 
е 

8 
< 
Е Ѕ 

Он 
И 1 
О 
8 Ни < 
М 
Д 
С 
Д 

К
ре

ди
ти

 о
д 

ба
нк

ар
ск

ит
е 

ср
ед

ст
ва

. 
Д

ел
ов

на
 

ба
^к

а 
од

 
ин

ве
ст

иц
ио

ни
те

 
ср

ед
ст

ва
 

на
 

ба
нк

ит
е 

од
 у

ки
на

ти
те

 о
пш

те
ст

ве
-

ни
 

ин
ве

ст
иц

ио
ни

 
ф

он
до

ви
 

и 
од

 
оп

ш
те

ст
ве

ни
те

 и
нв

ес
ти

ци
он

и 
фо

н-
до

ви
 

У
пл

ат
и 

и 
ис

пл
ат

и 
по

 
ж

ир
о-

см
ет

- 
Ф

ил
иј

ал
а 

на
 

ки
те

 
на

 
ба

нк
ит

е 
за

 
кр

ат
ко

ро
чн

и 
С

О
К

 
од

но
сн

о 
до

лг
ор

оч
ни

 
вл

ож
ув

ањ
а 

Ра
сп

ре
де

лб
а 

на
 

вк
уп

ни
от

 
пр

их
од

 
Д

ел
ов

на
 

ба
нк

а 
и 

до
хо

д 
би

ла
нс

ни
 п

од
ат

оц
и 

и 
по

-
да

то
ци

 
за

 
со

ст
ој

ба
та

 
на

 
си

те
 

ви
-

до
ви

 к
ре

ди
ти

 п
о 

де
ло

вн
ит

е 
ба

нк
и 

- 
по

 г
ру

па
ци

и 

Ра
сп

ре
де

лб
а 

на
 

вк
уп

ни
от

 п
ри

хо
д.

 
Д

ел
ов

на
 

ба
нк

а 
би

ла
нс

ни
 

по
да

то
ци

 
и 

по
да

то
ци

 
за

 с
ос

то
јб

ат
а 

на
 с

ит
е 

ви
до

ви
 к

ре
-

ди
ти

 
по

 
де

ло
вн

ит
е 

ба
нк

и 
—

 п
о 

гр
уп

ац
ии

 

ф
 

П
ро

ме
т 

на
 с

ос
то

јб
ит

е 
на

 с
ме

тк
ит

е 
Д

ел
ов

на
 б

ан
ка

 
на

 
ан

а а
нт

ик
ат

а 
и 

си
нт

ет
ик

ат
а 

на
 

ба
нк

ит
е 

О
до

бр
ен

и 
и 

от
пл

ат
ен

и 
по

тр
ош

у-
 

Д
ел

ов
на

 
ба

нк
а 

ва
чк

и 
кр

ед
ит

и 
и 

со
ст

ој
ба

, 
ш

те
дн

и 
вл

ог
ов

и 
и 

ср
ед

ст
ва

 н
а 

ж
ир

о-
см

ет
-

ки
те

 н
а 

пр
ив

ат
ни

 л
иц

а 

33
 П

од
ат

оц
и 

за
 к

ре
ди

ти
те

 з
а 

об
рт

-
ни

 
ср

ед
ст

ва
 

(К
-1

) 
—

 м
ес

еч
на

 
05

 М
ЕС

. 

34
 П

од
ат

оц
и 

за
 п

ро
м

ен
ит

е 
по

 ж
и-

ро
-с

м
ет

ки
те

 
на

 
ба

нк
ит

е 
(Д

Б-
1)

 
- 

ме
се

чн
а 

04
 М

ЕС
. 

35
 У

тв
рд

ув
ањ

е 
на

 
вк

уп
ни

от
 

пр
и-

хо
д 

и 
до

хо
д 

и 
ра

сп
ре

де
лб

а 
на

 
до

хо
до

т 
за

 д
ел

ов
ни

те
 б

ан
ки

 (п
е-

ри
од

ич
на

 
пр

ес
м

ет
ка

 
за

 
19

67
-

-П
П

Р-
Д

Б-
1)

 
—

 
по

лу
го

ди
ш

на
 

20
.0

7 

36
 Б

ил
ан

с 
и 

пр
ес

м
ет

ка
 н

а 
вк

уп
ни

-
от

 п
ри

хо
д 

и 
до

хо
д 

и 
ра

сп
ре

де
л-

ба
 

на
 

до
хо

до
т 

за
 

де
ло

вн
ит

е 
ба

нк
и 

(з
ав

рш
на

 с
м

ет
ка

 
за

 1
96

6 
ЗС

-Д
Б-

1)
 -

 г
од

иш
на

 1
5.

02
 

37
 П

од
ат

оц
и 

за
 

бр
ут

о 
пр

ом
ет

от
 и

 
са

лд
от

о 
по

 с
м

ет
ки

те
 н

а 
ба

нк
ит

е 
—

 о
бр

аз
ец

 К
Н

Ј-
Д

Б
 —

 м
ес

еч
на

 
05

 М
ЕС

. 

38
 П

од
ат

оц
и 

за
 с

ре
дс

тв
ат

а 
(и

 ш
те

-
де

њ
ет

о)
 

на
 

гр
аѓ

ан
ит

е 
и 

за
 

да
-

де
ни

те
 к

ре
ди

ти
 н

а 
гр

аѓ
ан

ит
е 

на
 

об
ра

зе
цо

т 
C

T-
1-

бб
 

- 
ме

се
чн

о 
03

 М
ЕС

. 



СЛУЖБЕН ЛИСТ НА, СФРЈ Среда, И јануари 1867 

fH 

1.9
57

 о 
-t 

о m т-4 3 со 
О) 
ѕ 

(О 

О r-t 

А х 
15

М
ЕС

 

X 
15

М
ЕС

 О 

о K-t 
х X 

20
.0

8 
20

.0
2/

67
 

о 
ѕ 
ѕ 
X х 

13
М

ЕС
 

00 X И X X X X 
f И X X X X 

СО 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 о

бр
а-

бо
тк

ат
а,

 о
бр

аб
от

-
ка

 н
а 

пр
аш

ал
ни

-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

иа
ст

ру
кт

аж
а-

та
 и

 
об

ра
бо

тк
ат

а 
С

об
ир

ањ
е,

 
по

д-
го

то
вк

а 
на

 
об

ра
-

бо
тк

ат
а,

 
об

ра
бо

т-
ка

 н
а 

пр
аш

а 
ла

и-
ци

, 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

на
 

ит
ас

тр
ук

та
ж

а -
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 о

бр
аб

от
-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

 ни
-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ии

ст
ру

кт
аж

а-
та

 и
 

об
ра

бо
тк

ат
а 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 

об
ра

бо
т-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

ни
к 

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 
ии

ст
ру

кт
аж

а-
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 

об
ра

бо
т-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

ни
-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 и
нс

тр
.у

кт
зж

а-
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

С
об

ир
ањ

е,
 

по
д-

го
то

вк
а 

на
. 

об
ра

-
бо

тк
ат

а,
 о

бр
аб

от
-

ка
 н

а 
пр

аш
ал

ни
-

ци
, 

пе
ча

те
њ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 
на

 и
нс

тр
ук

та
ж

а-
та

 и
 о

бр
аб

от
ка

та
 

IO 

W Н ѕ Х
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ив

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
рн

и,
 

ди
ре

кт
из

-
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

ма
рн

и,
 

ди
ре

кт
и

-
ви

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
ни

 -
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 р
аб

от
и,

 п
еч

а-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

К
он

тр
ол

а 
и 

об
-

ра
бо

тк
а 

на
 

су
-

м
ар

и,
 

ди
ре

кт
на

 -
ни

 и
 м

ет
од

ол
ош

-
ки

 
ра

бо
ти

, 
пе

ча
-

те
њ

е 
об

ра
сц

и,
 

тр
ош

оц
и 

ѕ СО Ѕ 

I s 

1 и 
w i g ни
 и

 м
ет

од
ол

ош
-

ки
 

ра
бо

ти
, 

пе
ча

-
те

њ
е 

об
ра

сц
и,

 
тр

ош
оц

и 

'ф 

Hi 
ѕ 
sr 
ѕ 
н 
о 
W 
П 
д 
а 

Д
ел

ов
на

 б
ан

ка
 

Д
ел

ов
на

 б
ан

ка
 

Ф
ил

иј
ал

а 
на

 
С

И
К

 

Ф
ил

иј
ал

а 
на

 
С

О
К

 
и 

де
ло

вн
а 

ба
нк

а 

С
то

па
нс

ка
 

ор
га

-
ни

за
ци

ја
, 

де
ло

в-
ни

 б
ан

ки
 

С
ТА

ТИ
С

ТИ
К

А
 

Ф
ил

иј
ал

а 
на

 
С

О
К

 
и 

де
ло

вн
а 

ба
нк

а 
со 

И 
Ѕ 
Ен 
О 
а 
н < 
н о 

Т
ра

нш
и,

 с
ос

то
јб

а 
на

 к
ре

ди
ти

те
 о

д-
но

сн
о 

ср
ед

ст
ва

та
 

на
 п

оч
ет

ок
от

 н
а 

го
ди

на
та

, 
по

тр
ош

ок
 з

а 
ин

ве
ст

иц
ии

, 
пр

ен
ос

и 
и 

от
пл

ат
и,

 
со

ст
ој

ба
 

на
 

кр
ед

ит
ит

е 
во

 
ко

ри
ст

ењ
е 

од
но

сн
о 

на
 

ср
ед

ст
ва

та
 

на
 

ин
те

ре
со

т,
 

по
 

гр
ан

ки
 и

 о
бл

ас
ти

 

С
та

са
ни

 о
бв

рс
ки

 и
 н

ап
ла

те
ни

 о
б-

вр
ск

и 
(п

ос
еб

но
 

ин
те

ре
си

, 
по

се
бн

о 
от

пл
ат

и)
 с

ос
то

јб
а 

на
 с

та
са

ни
те

 о
б-

вр
ск

и 
и 

кр
ед

ит
и 

во
 о

тп
ла

та
 

Ф 

П
от

ро
ш

ок
 з

а 
ин

ве
ст

иц
ии

 п
о 

из
во

-
ри

те
 н

а 
ср

ед
ст

ва
та

 и
 о

бл
ас

ти
те

 

П
от

ро
ш

ен
? 

за
 и

нв
ес

ти
ци

и 
во

 о
сн

ов
-

ни
 

ср
ед

ст
ва

 
сп

ор
ед

 
на

м
ен

ат
а 

и 
те

хн
ич

ка
та

 
ст

ру
кт

ур
а 

С
ос

то
јб

а 
на

 
ин

ве
ст

иц
ио

ни
те

 
кр

е-
ди

ти
 и

 а
ну

ит
ет

и 
за

 о
сн

ов
ни

 с
ре

д-
ст

ва
, 

тр
ај

ни
 о

бр
тн

и 
ср

ед
ст

ва
 и

 п
о-

че
те

те
н 

ф
он

д 
на

 
ср

ед
ст

ва
та

 
на

 
ф

он
до

т 
за

 з
ае

дн
ич

ка
 

по
тр

ош
ув

ач
-

ка
 

сп
ор

ед
 

ро
ко

ви
те

 
за

 
от

пл
ат

а 
и 

ин
те

ре
сн

ат
а 

ст
оп

а 

Д
РУ

ГА
 

Д
ви

ж
ењ

е 
на

 г
от

ов
ин

ат
а 

по
 т

ек
ов

и,
 

уп
ла

ти
-и

сп
ла

ти
 

f-l 39
 П

од
ат

оц
и 

за
 

ин
ве

ст
иц

ио
ни

те
 

кр
ед

ит
и 

во
 к

ор
ис

те
њ

е 
и 

за
 с

ре
д-

ст
ва

та
 

за
 

уч
ес

тв
а,

 
пр

еч
ек

ор
 и

 
га

ра
нт

ни
 

из
но

си
 

на
 

об
ра

зе
цо

т 
И

нУ
-1

-1
96

6 
- 

м
ес

еч
на

 0
5 

М
Е

С
 

40
 П

од
ат

оц
и 

за
 

кр
ед

ит
ит

е 
во

 о
т-

пл
ат

а 
и 

за
 с

та
са

ни
те

 о
бв

рс
ки

 н
а 

об
ра

зе
цо

т 
И

н-
2-

19
66

 —
 м

ес
еч

на
 

05
 М

Е
С

. 

41
 П

од
ат

оц
и 

за
 п

от
ро

то
ко

т 
за

 и
н-

ве
ст

иц
ии

 
од

 
из

дв
ое

ни
те

 
ср

ед
-

ст
ва

 
но

 
об

ра
зе

цо
т 

И
н-

3-
66

 —
 

м
ес

еч
на

 0
9 

М
Е

С
. 

42
 П

од
ат

оц
и 

за
 

по
тр

ош
ни

от
 

за
 

ин
ве

ст
иц

ии
 в

о 
ос

но
вн

и 
ср

ед
ст

ва
 

сп
ор

ед
 

ка
м

ен
ат

а 
и 

те
хн

ич
ка

та
 

ст
ру

кт
ур

а 
на

 о
бр

аз
ец

от
 И

н-
4-

63
 

- 
по

лу
го

ди
ш

на
 2

5.
07

, 
25

.0
1/

67
 

43
 П

од
ат

оц
и 

за
 с

ос
то

јб
ат

а 
на

 к
ре

-
ди

ти
те

 и
 а

ну
ит

ет
ит

е 
сп

ор
ед

 з
а-

вр
ш

ни
те

 
см

ет
ки

 
на

 о
бр

аз
ец

от
 

ЗС
-6

 -
 г

од
иш

на
 0

1.
03

 1
96

7 

44
 П

од
ат

оц
и 

за
 п

ри
м

ањ
ат

а 
и 

из
да

-
ва

њ
ат

а 
на

 н
ас

ел
ен

ие
то

 —
 о

бр
а-

зе
ц 

С
т-

3 
- 

м
ес

еч
но

 0
3 

М
Е

С
. 



Среда, 11 Јануари 1967 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 2 - Страна 41 



Страна 82 - Број 2 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, И јануари 1967 

г-4 гН " ч 8 

О 

8 со 

О 

ѕ и 

К 

о со ѕ 8 1-4 

( 

со 00 Г-4 
т-е С4 cv 1 r-i 

7 
8 

9 
10

 

1 
X 
X 
1 

о со 
X 
И 
1 

8 
К 
X 
х 

9 о со 
X 
X 
X X

X
X

 3
0.U

4 
30

.0
7 

30
.10

 
30

.0
3 

-
х

х 
30

.0
4 

30
.0

7 
30

.1
0 

30
.0

3 
-

X
X

 
30

.0
4 

30
.0

7 
30

.10
 

30
.0

3 Б ,Ѕ о о 
во со 
X 
К 
1 

ѕ ѕ 
шџ 
X 
х 
е 

ѕ ѕ 
ѕ ѕ 
X 
X 
1 

fr-' со о о 
8 8 
X 
К 
1 

со 0 о 
ѕ ѕ 
X 
X 
1 

1 
-8 -8 

1 
ѕ 

t 
18 4 

1 
"8 о i 1 ' % i 

ѕ Ѕ ЈЅЈ ѕ ѕ Ѕ ѕ к ѕ ѕ 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
тн

а 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
та

 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а -

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
тн

а 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а 

е 

С
об

ир
ањ

е 
ра

бо
те

а 

1 
h 

л 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

еа
 н

а 
су

-
ма

 ри
 

О
бр

аб
от

еа
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

ев
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

еа
 н

а 
су

-
м

ар
и 

О
бр

аб
от

еа
 н

а 
су

-
м

ар
и 

С
об

ир
ањ

е 
и 

об
-

ра
бо

те
а 

на
 

су
-

м
ар

и 
О

бр
аб

от
еа

 н
а 

су
-

м
ар

и 

С
об

ир
ањ

е 
и 

об
-

ра
бо

те
а 

на
 

су
-

м
ар

и 

1 

at' Д 
А 
В 

ѕ ѕ 
8 3 ; 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ав
од

 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
с и

 гу
 ру

ча
њ

е 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ав
од

 
,з

а 
со

ци
ја

лн
о 

о-
си

гу
ру

ва
њ

е 

К
ом

ун
ал

ен
 

за
во

д 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
си

гу
ру

ва
њ

е 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ар
од

 
за

 
со

ци
ја

лн
о!

 о
-

си
гу

ру
ва

њ
е 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ав
од

 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
си

гу
ру

ва
њ

е 

К
ом

ун
ал

ен
 

за
во

д 
зз

 
со

ци
ја

лн
о 

, о
-

си
гу

ру
ва

њ
е 

К
ом

ун
ал

ен
, 

за
во

д 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
си

гу
ру

ва
њ

е 

К
ом

ун
ал

ен
 

за
во

д 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
си

гу
ру

ва
њ

е 

Ре
пу

бл
ич

ки
 

за
-

во
д 

за
 с

оц
иј

ал
но

 
ос

иг
ур

ув
ањ

е 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

за
 

со
ци

ја
лн

о 
о-

си
гу

ру
ва

њ
е 

Ре
пу

бл
ич

ки
 

за
-

во
д 

за
 с

оц
иј

ал
но

 
ос

иг
ур

ув
ањ

е 

" Ј А П 

i l l 
3 g s 

1 8 1 , 
Ѓ К З , 

со 

П
ри

хо
ди

 и
 р

ас
хо

ди
 н

а 
ф

он
до

т 
пс

 
ви

до
ви

 

П
ри

хо
ди

 и
 р

ас
хо

ди
 

на
 ф

он
до

т 
по

 
ви

до
ви

 

П
ри

хо
ди

 и
 р

ас
хо

ди
 н

а 
ф

он
до

т 
по

 
ви

до
ви

 

g 

I 
-в 

3 

1 
а 
ѕ 
к 

ѕ а а ? 
р П В

ку
пн

и 
пр

их
од

и,
 

вк
уп

ни
 

ра
сх

од
и 

и 
ре

зу
лт

ат
и 

од
 р

аб
от

ењ
ет

о 

П
ри

хо
ди

 и
 р

ас
хо

ди
 п

о 
ви

до
ви

 

С
ос

то
јб

а 
на

 
ре

зе
рв

ит
е 

и 
др

уг
ит

е 
ср

ед
ст

ва
 

на
 

ф
он

до
ви

те
 

и 
ни

вн
о 

вл
ож

ув
ањ

е 

П
ри

хо
ди

 и
 р

ас
хо

ди
 с

по
ре

д 
ви

до
ви

-
те

 и
 д

ох
од

 

П
ри

хо
ди

 
и 

ра
сх

од
и 

сп
ор

ед
 

ви
до

н:
7 

ви
те

 и
 д

ох
од

 

С
ос

то
јб

а 
на

 и
м

от
от

 н
а 

за
ед

ни
ца

та
, 

пр
ес

м
ет

ко
вн

и 
ко

нт
а,

 
пр

их
од

и 
и 

ра
сх

од
и,

 
ф

ин
ан

си
ск

и 
ре

зу
лт

ат
 

и 
ре

зе
рв

и 
С

ос
то

јб
а 

на
 и

м
от

от
 н

а 
за

ед
ни

ца
та

, 
пр

ес
м

ет
ко

вн
и 

ко
нт

а,
 

пр
их

од
и 

и 
ра

сх
од

и,
 

ф
ин

ан
си

ск
и 

ре
зу

лт
ат

 
и 

ре
зе

рв
и 

С
ос

то
јб

а 
на

 
им

от
от

 
на

 
за

во
до

т.
 

пр
ес

м
ет

ко
вн

и 
ко

нт
а,

 
пр

их
од

и 
и 

ра
сх

од
и,

 
ф

ин
ан

си
ск

и 
ре

зу
лт

ат
 

и 
ф

он
до

ви
 

о 

1И 4 
М

ес
еч

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ос

тв
ар

е-
ни

те
 

пр
их

од
и 

и 
из

вр
ш

ен
ит

е 
ра

сх
од

и 
на

 ф
он

до
ви

те
 н

а 
ин

ва
-

ли
дс

ко
то

 и
 п

ен
зи

ск
от

о 
ос

иг
ур

у-
ва

њ
е 

5 
М

ес
еч

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ос

тв
ар

е-
ни

те
 

пр
их

од
и 

и 
из

вр
ш

ен
ит

е 
ра

сх
од

и 
на

 ф
он

до
ви

те
 з

а 
до

да
-

то
к 

на
 д

ец
а 

в 
М

ес
еч

ен
 и

зв
еш

та
ј 

за
 п

ри
хо

ди
те

 
и 

ра
сх

од
ит

е 
на

 
ф

он
до

ви
те

 
на

 
ос

но
вн

от
о 

зд
ра

вс
тв

ен
о 

ос
иг

ур
у-

ва
њ

е 
на

 з
ем

јо
де

лц
ит

е 
7 

М
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 п
ри

хо
ди

те
 

и 
ра

сх
од

ит
е 

на
 ф

он
до

ви
те

 
на

 
пр

ош
ир

ен
от

о 
зд

ра
вс

тв
ен

о 
ос

и-
гу

ру
ва

њ
е 

на
 з

ем
јо

де
лц

ит
е 

8 
Тр

им
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
За

 р
ез

ул
-

та
ти

те
 о

д 
ра

бо
те

њ
ет

о 
на

 ф
он

до
-

ви
те

 н
а 

зд
ра

вс
тв

ен
от

о 
ос

иг
ур

у-
ва

њ
е 

по
 к

ом
ун

ал
ни

 
за

ед
ни

ци
 

9 
Тр

им
ес

еч
ен

 
из

ве
ш

та
ј 

за
 

пр
и-

' х
од

ит
е 

и 
на

до
м

ес
то

ци
те

 н
а 

ф
он

-
до

ви
те

 
на

 
за

до
лж

ит
ел

но
то

 
зд

ра
вс

тв
ен

о 
ре

ос
иг

ур
ув

ањ
е 

10
 Т

ри
м

ес
еч

ен
 и

зв
еш

та
ј 

за
 с

ос
то

ј-
ба

та
 

на
 

ре
зе

рв
ит

е 
и 

др
уг

ит
е 

ср
ед

ст
ва

 н
а 

ф
он

до
ви

те
 и

 н
ив

но
 

вл
ож

ув
ањ

е 
11

 П
ол

уг
од

иш
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 
пр

и-
хо

ди
те

, 
ра

сх
од

ит
е 

и 
до

хо
до

т 
на

 
ко

м
ун

ал
ни

те
 з

ав
од

и 
12

 П
ол

уг
од

иш
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 п
ри

-
хо

ди
те

. 
ра

сх
од

ит
е 

и 
до

хо
до

т 
на

 
ре

пу
бл

ич
ки

те
 

за
во

ди
 

13
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

бр
ут

о 
би

ла
нс

 
на

 
ф

он
до

ви
те

 н
а 

ко
м

ун
ал

ни
те

 
за

-
ед

ни
ци

 

14
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

бр
ут

о 
би

ла
нс

 
на

 
ф

он
до

ви
те

 н
а 

ре
пу

бл
ич

ки
те

 
за

-
ед

ни
ци

 

15
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

бр
ут

о 
би

ла
нс

 
на

 
за

во
ди

те
 з

а 
со

ци
ја

лн
о 

ос
иг

ур
у-

ва
њ

е 



Среда, 11 Јануари 1967 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 2 - Страна 41 



Страна 84 - Број 2 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, II јануари 1987 

гЧ т-1 2 3 и r-i 1-4 
е-ми r-i еч о w со ^ 3 т4 

И А ѕ 
0 гН 
01 00 
fr-

ф 

S3 SB н X 
1 ѕ ѕ 

f l S t 

0 
1 О 0 И И % 

1 

зѕ ѕѕ и X 1 1 ѕ 

^ и о а 

33 
и к t 
ш Ѕ 
П 
5 е 
b П 

33 S3 к 
и 1 
i 
к 

l l 
h О а 

33 S3 и и 1 
1 ѕ ѕ % 
I ? - еi с а 

0 
1 а м и ,и 
i 
х at 
Is С н 
И с3 

ѕѕ 00 ww M И 
Тл 

1 
X 

I 1 
О а 

3 ѕ к И к 
Ѕ 
X 

I f об 

м н ѕ? И К 1 

ж 

џ П 

ф е 

t 

w 

(N 

r-i 25
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
за

- 
Б

ро
ј 

на
 з

ап
ос

ле
ни

те
 и

нв
ал

ид
и 

на
 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ав
од

 
О

бр
аб

от
ка

 н
а 

су
-

ис
ел

ув
ањ

ет
о 

на
 

ин
ва

ли
ди

 
на

 
тр

уд
от

 
сп

ор
ед

 
ус

ло
ви

те
 

на
 

ра
бо

- 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
 

м
ар

и 
тр

уд
от

 
та

та
, 

по
ло

т,
 к

ва
ли

ф
ик

ац
иј

ат
а,

 г
о-

 
ѕи

гу
ру

ва
ил

 
ди

ни
те

 н
а 

ст
ар

ос
та

, 
пр

ич
ин

ат
а 

на
 

ин
ва

ли
дн

ос
та

, 
ра

бо
тн

ио
т 

ст
аж

 
и 

де
јн

ос
ти

те
 

26
 М

ес
еч

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ко

ри
сн

и"
 

К
ор

ис
ни

ци
 

по
 

ви
до

ви
 
д
ав

ам
 

К
ом

ун
ал

ен
 з

ав
од

 
О

бр
аб

от
ка

 н
а 

су
-

ци
те

 н
а 

да
ва

њ
ат

а 
вр

з 
ос

но
ва

 н
а 

со
ст

ој
ба

, 
пр

ир
ас

т 
и 

от
па

д 
За

 
со

ци
ја

лн
о 

м
ар

к 
ин

ва
ли

дс
ко

 и
 п

ен
зи

ск
о 

ос
иг

ур
у-

 
С

то
ру

ва
њ

е 
ва

њ
е 

27
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ко

- 
К

ор
ис

ни
ци

 с
по

ре
д 

де
јн

ос
ти

те
, 

пр
и-

 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

 -
ри

сн
иц

ит
е 

на
 и

нв
ал

ид
ск

и 
пе

н-
 

чи
на

та
 з

а 
ин

ва
ли

дн
ос

т,
 п

ол
от

, 
ст

а-
 

за
 

со
ци

ја
ла

? 
о-

 
м

ар
и 

зи
п 

на
 к

ои
 в

о 
те

ко
т 

на
 и

зв
еш

- 
ж

от
, 

го
ди

ни
те

 н
а 

ж
ив

от
от

 в
о 

М
о-

 с
па

ру
ва

њ
е 

та
јн

ио
т 

пе
ри

од
 п

рв
па

т 
им

 е
 у

с-
 

м
ен

то
т 

Н
а 

на
ст

ан
ув

ањ
ет

о 
на

 и
нв

а-
та

но
ве

но
 п

ра
во

то
 

ли
дн

ос
та

, 
ди

ја
гн

оз
ат

а 
на

 
бо

ле
ст

а,
 

пе
нз

ис
ки

от
 

ос
но

в 
и 

из
но

си
те

 
на

 
пе

нз
ис

ки
те

 
пр

им
ањ

а 
28

 П
ол

уг
од

иш
ен

 
из

ве
ш

та
ј 

за
 

ко
- 

К
ор

ис
ни

ци
 с

по
ре

д 
де

јн
ос

ти
те

. 
по

- 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
ри

сн
иц

ит
е 

на
 

ст
ар

ос
на

 п
ен

зи
ја

 
ло

т,
 с

та
ж

от
, 

го
ди

ни
те

 н
а 

ж
ив

от
от

 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
 

м
ар

к 
на

 к
ои

 в
о 

те
ко

т 
на

 и
зв

еш
та

јн
и-

 
во

 м
ом

ен
то

т 
на

 о
ст

ва
ру

ва
њ

ет
о 

на
 

до
го

ру
ва

њ
е 

от
 п

ер
ио

д 
пр

вп
ат

 и
м

 е
 у

ст
ан

о-
 

пр
ав

ат
а,

 
пе

нз
ис

ки
от

 
ос

но
в 

и 
из

-
ве

ло
 п

ра
во

то
 

но
си

те
 ш

 п
ен

зи
ск

ит
е 

пр
им

ањ
а 

29
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ко

- 
С

та
ту

с 
на

 
ос

иг
ур

ен
иц

и 
од

 
ко

ј 
го

 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
ри

сн
иц

ит
е 

на
 

се
м

еј
на

 
пе

нз
иј

а 
из

ве
ду

ва
ат

 п
ра

во
то

, 
ст

ру
чн

а 
сп

ре
- 

за
 

со
ци

ја
лн

о 
м

ар
и 

на
 

ко
и 

во
 т

ек
от

 
на

 
из

ве
ш

та
ј' 

м
а,

 С
та

ж
, 

бр
ој

 н
а 

чл
ен

ов
ит

е 
на

 с
е-

 
сп

ар
ув

ањ
е 

ни
от

 
пе

ри
од

 
пр

вп
ат

 
им

 
е 

ус
- 

м
еј

ст
во

то
, 

ос
но

в 
на

 с
ем

еј
на

та
 п

ен
-

та
но

ве
но

 п
ра

во
то

 
зи

ја
 и

 и
зн

ос
и 

на
 п

ен
зи

ск
ит

е 
пр

и-
м

ањ
а 

30
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ко

- 
К

ор
ис

ни
ци

 с
по

ре
д 

де
јн

ос
ти

те
, 

гв
ри

- 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
ри

сн
иц

ит
е 

на
 

ин
ва

ли
дн

ин
а 

на
 

чи
на

та
, 

ви
до

т 
и 

ст
еп

ен
от

 
на

 
те

- 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о^
 

м
ар

и 
ко

и 
во

 
те

ко
т 

на
 

из
ве

ш
та

јн
ио

т 
ле

сн
от

о 
ош

те
ту

ва
њ

е,
 

го
ди

ни
те

 
на

 
сп

ар
ув

ањ
е 

пе
ри

од
 п

рв
па

т 
им

 е
 у

ст
ан

ов
ен

о 
ж

ив
от

от
 в

о 
м

ом
ен

то
т 

на
 

на
ст

ан
е"

 
пр

ав
от

о 
та

та
 и

нв
ал

ид
но

ст
, п

ол
от

 и
 с

та
ту

со
т 

на
 к

ор
ис

ни
ци

те
 —

 а
кт

ив
ни

 о
си

гу
-

ре
ни

ци
, 

ко
ри

сн
иц

и 
на

 п
ен

зи
ја

 
31

 М
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 д
од

ат
ок

от
 

Бр
ој

 
на

 
ко

ри
сн

иц
ит

е 
на

 
до

да
то

к 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аѓ
^т

ка
 н

а 
су

-
на

 д
ец

а 
на

 д
ец

а 
и 

бр
ој

 н
а 

де
ца

та
 з

а 
ко

и 
се

 
за

 
со

ци
ја

лн
о 

о-
 

м
ар

и 
ис

пл
ат

ув
а 

до
да

то
ко

т 
сп

ор
ед

 к
ат

е-
 

си
гу

ру
ва

њ
е 

го
ри

 ја
та

 н
а 

ко
ри

сн
иц

ит
е 

32
 П

ол
уг

од
иш

ен
 

из
ве

ш
та

ј 
за

 
ре

- 
Бр

ој
 

на
 

пр
им

ен
ит

е 
и 

ре
ш

ен
ит

е 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

и 
на

 с
у-

ш
ав

ањ
ет

о 
на

 
пр

ед
м

ет
и 

во
 

ко
- 

пр
ед

м
ет

и,
 

тр
ае

њ
е 

на
 

по
ст

ап
ка

та
 

за
 

со
ци

ја
лн

о 
о-

 
м

ар
и 

м
ун

ал
ни

те
 

и 
ре

пу
бл

ич
ки

те
 з

а-
 

бр
ој

 н
а 

пр
ес

уд
ит

е 
и 

ре
ш

ен
иј

ат
а 

по
 

до
го

ру
ва

њ
е 

во
ди

 
ж

ал
би

 

с 
К 
т л 

В 
ѕ 

I I 
g i 
5 0 ^ 8 

I I I 
^ 85 

р 

1 сѕ ѕ 
1 

f s 
1 8 
8 и 

8 8 к л д И 

5 1 

- I 
Ч с к 
8 5 
ѕ I ф ? 
a l 
го во 34

 И
ст

ра
ж

ув
ањ

е 
на

 
из

но
си

те
 

на
 

И
зн

ос
и 

не
 п

ен
зи

ск
ит

е 
пр

им
ањ

а 
по

 
К

ом
ун

ал
ен

 з
ав

од
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
пе

нз
ис

ки
те

 
пр

им
ањ

а 
—

 н
ое

мв
ри

 
гр

уп
и 

на
 и

зн
ос

ит
е 

и 
сп

ор
ед

 в
ид

о-
 

за
 

со
ци

ја
лн

о 
о-

 
м

ар
и 

19
67

 
ви

те
 н

а 
пр

им
ањ

ат
а 

си
гу

ру
ве

њ
е 

1 
Р

ез
у
л
та

ти
 с

ам
о

 з
а 

те
р
и

то
р
и

ја
та

 и
а 

ко
м

у
н

ал
ен

 а
аа

ад
. 



Среда, 11 јануари 1967 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 2 - Страна 59 

тН 1-Н T-t СЧЈ CSI to 
Oi П r-i 09 О 

С9 
CM 
ei (О 

СЧЈ CSI to СВ о to 

О т-Ѕ 3 чА о 
Ѕ IO 

о 
(Н 

тР О 
IO ft 01

М
ЕС

 
10

М
ЕС

 
20

 М
ЕС

 

м w-4 
t-4 со 

CM Г-4 
r4 со 

сч 1—4 т-Н СО О) X X X X X X X X 
00 < X X X X X X X И 

в X X X X X X X X 

со 

1 
< 
со 
< 
К 
И 
CQ 
Н 
О 
W 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 с
об

ир
ањ

е,
 

об
ра

бо
тк

а 
на

 м
а-

те
ри

ја
ли

 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и 

: п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 с
об

ир
ањ

е,
 

об
ра

бо
тк

а 
на

 м
а-

те
ри

ја
ли

 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 с
об

ир
ањ

е,
 

об
ра

бо
тк

а 
на

 м
а-

те
ри

ја
ли

 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 м

а-
те

ри
ја

ли
 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 м

а-
те

ри
ја

ли
 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и 

: 
пе

ча
те

њ
е 

об
-

ра
сц

и,
 

со
би

ра
њ

е,
 

об
ра

бо
тк

а 
на

 м
а-

те
ри

ја
ли

 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 м

а-
те

ри
ја

ли
 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 м

а-
те

ри
ја

ли
 

< Рч 
1 1 

о 
1 
t? 

g o 
Р СО ^ м 

1 
г? 

1 
^ о 

1 1 
V 

1 

(О 

ЗА
 

з;
 

г 2 К,д, 
ѕ 0 
tr а) 

g S 

Ѕ и 

к m g п 

1 
t? 

g o 
Р СО ^ м 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
м

ар
и 

за
 С

Ф
Рс

 

ѕѕЅ 

t Л 

ѕ л 
g o 
Р се О л 

П 
" в " g o 
I s 

g o 
I s 

1 

5 Ђ 3 

со ѕ о, р. со Ѕ 
\о со 
О Ѕ О

бр
аб

от
ка

 н
а 

м
ар

и 
за

 С
Ф

Рс
 

I s I ! 
л а 
А% 5 Ђ 3 

IP П 
О Ѕ 

со Ѕ 
\о со 
О Ѕ О

бр
аб

от
ка

 н
а 

м
ар

и 
за

 С
Ф

Рс
 

о ѕ о Ѕ О St 
m 1 се 1 л 1 се 1 О 1 HI L V 

С
ек

ој
 

ле
ка

р 
ш

то
 

ќе
 у

тв
рд

и 
за

ра
з-

на
 

бо
ле

ст
 

1 rv 1 л 

Ч' 

С
О

ЈУ
ЗН

И
О

Т
 

: 

С
ек

ој
а 

са
мо

ст
о,

 
на

 ,
 з

др
ав

ст
ве

н 
ус

та
но

ва
 

Р ѕ1, 
Д П g 

1 otg 

С
ек

ој
а 

се
мо

ст
о;

 
на

 
зд

ра
вс

тв
ен

 
ус

та
но

ва
 

С
ит

е 
зд

ра
вс

тв
а 

ни
 у

ст
ан

ов
и 

tin
 

сп
ро

ве
ду

ва
ат

 
i 

м
ун

из
ац

иј
а 

С
ек

ој
 

ле
ка

р 
ш

то
 

ќе
 у

тв
рд

и 
за

ра
з-

на
 

бо
ле

ст
 

С
ек

ој
а 

са
мо

ст
о,

 
на

 
зд

ра
вс

тв
ен

 
ус

та
но

ва
 

и 
се

к(
 

по
ед

ин
ец

 ш
то

 В
Ј 

ш
и 

пр
ив

ат
на

 
пр

ак
ти

ка
 

Л 

^ i 

6 Л д Р о Ф tk Д 
А Qv О ат 

1 

со 

1 е
ти

ч
к
и

 
И

С
ТР

А
Ж

У
В

А
Њ

А
 

Н
А

 

П
од

ат
оц

и 
за

 о
рг

ан
из

ац
ио

ни
те

 е
ди

-, 
ни

ци
. 

по
ст

ел
ит

е 
и 

ка
др

ит
е 

сп
ор

ед
 

пр
оф

ил
ит

е 
и 

по
да

то
ци

 з
а 

оп
ре

м
е-

но
ст

а 
—

 в
оз

ен
 п

ар
к,

 п
ов

аж
ни

 
ап

а-
ра

ти
 

и 
ин

ст
ру

м
ен

та
ри

ум
 

П
од

ат
оц

и 
за

 р
аб

от
ат

а 
и 

ка
па

ци
те

-
ти

те
 н

а 
од

де
лн

и 
сл

уж
би

 з
а 

зд
ра

в-
ст

ве
на

 
за

ш
ти

та
 

П
од

ат
оц

и 
за

 м
ор

би
ди

те
то

т 
на

 
ли

-
ца

та
 ш

то
 и

м
 с

е 
об

рн
ал

е 
на

 з
др

ав
-

ст
ве

ни
 

ус
та

но
ви

 
за

ра
ди

 
ос

тв
ар

у-
ва

њ
е 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

П
од

ат
оц

и 
за

 б
ро

јо
т 

на
 в

ак
ци

ни
ра

-
ни

те
 л

иц
а 

и 
за

 в
ид

от
 н

а 
из

вр
ш

е-
на

та
 

им
ун

из
ац

иј
а 

П
од

ат
оц

и 
за

 д
ви

ж
ењ

ет
о 

на
 з

ар
аз

-
ни

те
 б

ол
ес

ти
 и

 з
а 

м
ер

ки
те

 

П
од

ат
оц

и 
за

 
бр

ој
от

 
на

 
м

ед
иц

ин
-

ск
ио

т 
пе

рс
он

ал
 

со
 

ви
со

ка
 с

пр
ем

а 
по

 п
ро

ф
ил

и 
и 

за
 б

ро
јо

т 
на

 
м

ед
и-

ци
нс

ки
от

 п
ер

со
на

л 
со

 в
иш

а,
 с

ре
д-

на
 и

 н
иж

а 
ст

ру
чн

а 
сп

ре
ма

 

Б
ро

ј 
на

 л
иц

ат
а 

ле
ку

ва
ни

 в
о 

бо
л-

ни
чк

о-
ст

ац
ио

на
рн

и 
ус

та
но

ви
, 

по
-

да
то

ци
 з

а 
ут

вр
де

ни
те

 з
аб

ол
ув

ањ
а,

 
до

лж
ин

ат
а 

на
 л

ек
ув

ањ
ет

о,
 и

сх
од

от
 

Б
ро

ј 
на

 
по

ра
ѓа

њ
ат

а,
 

по
да

то
ци

 
за

 
по

ра
ѓа

њ
е,

 р
од

ил
ка

 и
 

но
во

ро
де

нч
е;

 
по

да
то

ци
 

за
 

за
бо

лу
ва

њ
ат

а 
на

 
ро

-
ди

лк
а 

и 
но

во
ро

де
нч

е;
 п

од
ат

оц
и 

за
 

со
ст

ој
ба

та
 

на
 

ро
ди

лк
а 

и 
но

во
ро

-
де

нч
е 

пр
и 

от
пу

ст
 

сч 

< В 
и 

И
зв

еш
та

ј 
за

 
ор

га
ни

за
ци

он
ат

а 
ст

ру
кт

ур
а,

 к
ад

ри
те

 и
 о

пр
ем

ен
о-

ст
а 

на
 

зд
ра

вс
тв

ен
ит

е 
ус

та
но

ви
 

И
зв

еш
та

ј 
за

 р
аб

от
ат

а 
на

 з
др

ав
-

ст
ве

ни
те

 
ус

та
но

ви
 

и 
м

ед
иц

ин
-

ск
ио

т 
пе

рс
он

ал
 

И
зв

еш
та

ј 
за

 
за

бо
лу

ва
њ

ат
а 

и 
со

ст
ој

би
те

 
ут

вр
де

ни
 

во
 

сл
уж

-
ба

та
 з

а 
оп

ш
та

 п
ра

кт
ик

а 
и 

сп
е-

ци
ја

лн
ит

е 
сл

уж
би

 н
а 

ам
бу

ла
н-

тн
о-

по
ли

кл
ин

ич
ни

те
 

и 
ди

сп
ан

-
зе

рс
ки

те
 

ус
та

но
ви

 
И

зв
еш

та
ј 

за
 

ва
кц

ин
ац

иј
а 

И
зв

еш
та

ј 
за

 д
ви

ж
ењ

ет
о 

на
 

за
-

ра
зн

ит
е 

бо
ле

ст
и 

И
зв

еш
та

ј 
за

 
бр

ој
на

та
 с

ос
то

јб
а 

на
 

зд
ра

вс
тв

ен
ит

е 
ра

бо
тн

иц
и 

од
 

си
те

 п
ро

ф
ил

и 

И
нд

ив
ид

уа
лн

о 
бо

лн
ич

ко
-с

та
-

ти
ст

ич
ко

 
ли

вч
е 

И
нд

ив
ид

уа
лн

а 
пр

иј
ав

а 
за

 
по

-
ра

ѓа
њ

е 

г-1 тН со to (О со 



едрана 56 - Број 2 СЛУЖБЕН ЛИСТ' НА СФРЈ Среда, 11 јануари Ј967 

1-4 vH Ѕ 8 
OI to гН 8 сч чѓ 

П ? Ѕ4 
1 

О н 

О) 

Св н 
r-i О 
X 

d и и со 
и 

ц н со 
и 

еч и н СО v 
К 

е Л и 
X 

о 
8 r-t 

к х 
19

68
 

19
72

 

09 К И К К X 1 i 
fr" X К И И И И 

to 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 м

а-
те

ри
ја

ли
 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 
со

би
ра

њ
е,

 
об

ра
бо

тк
а 

на
 

те
ри

ја
ли

 

Зд
ра

вс
тв

ен
и 

це
н-

тр
и:

 п
еч

ат
ењ

е 
об

-
ра

сц
и,

 с
об

ир
ањ

е,
 

об
ра

бо
тк

а 
на

 м
а-

те
ри

ја
ли

 1 t 1 1 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

за
 

С
Ф

РЈ
 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ер
а 

за
 С

Ф
РЈ

 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

за
 С

Ф
РЈ

 

С
ит

е 
ф

аз
и

 н
а 

ис
-

тр
аж

ув
ањ

ет
о 

С
ит

е 
ф

аз
и

 н
а 

ис
-

тр
аж

ув
ањ

ет
о 

С
ит

е 
ф

аз
и

 н
а 

ис
-

тр
аж

ув
ањ

ет
о 

С
ит

е 
ф

аз
и

 н
а 

ис
-

тр
аж

ув
ањ

ет
о 

С
та

ци
он

ар
но

-
-з

др
ав

ст
ве

ни
 

ус
-

та
но

ви
 в

о 
ко

и 
се

 
вр

ш
и 

пр
ек

ин
ув

а-
њ

е 
не

 
бр

ем
ен

ос
т 

С
ек

ој
а 

ст
ад

ио
-

на
рн

о-
зд

ра
ае

га
е-

на
 у

ст
ан

ов
а 

С
та

ци
он

ар
ни

 
ус

-
та

но
ви

 
за

 
ре

ха
-

би
ли

та
ци

ја
 

С
ит

е 
зд

ра
вс

тв
ен

и 
ус

та
но

ви
 

Гр
аѓ

ан
и 

од
 м

аш
-

ки
 п

ол
, 

ро
де

ни
 о

д 
19

04
 

до
 

19
27

 г
о-

ди
на

, н
а 

од
бр

ан
и-

те
 п

од
ра

чј
а 

Гр
аѓ

ан
и 

из
бр

ан
и 

со
 с

лу
ча

ен
 и

зб
ор

 
на

 о
дб

ра
ни

те
 п

о-
др

ач
ја

 

Ра
бо

тн
иц

и 
за

по
-

сд
е^

ш
 

во
 

ин
ду

с-
тр

иј
ат

а 
и 

ж
ит

е-
ли

 
во

 
од

бр
ан

ит
е 

кр
м

ун
и,

 
ш

то
 

ќе
 

би
да

т 
од

бр
ан

и 
со

 
сл

уч
ае

н 
из

бо
р 

СО 

П
од

ат
оц

и 
за

 
по

ра
не

ш
ни

те
 

бр
ем

е-
но

ст
а 

и 
по

ра
ѓа

њ
а 

на
 р

од
ил

ка
 и

 з
а 

бр
ој

от
 н

а 
ж

ив
и 

де
ца

; 
по

да
то

ци
 з

а 
по

м
ет

ну
ва

њ
е 

П
од

ат
оц

и 
за

 п
ов

ре
де

н;
 з

а 
по

вр
ед

а-
та

 и
 д

иј
аг

но
за

та
; 

да
ли

 е
 п

ов
ре

да
-

та
 п

ри
 р

аб
от

ат
а 

ил
и 

во
н 

ра
бо

та
 

П
од

ат
оц

и 
за

 л
иц

е 
на

 р
ех

аб
ил

ит
а-

ци
ја

, 
за

 с
ос

то
јб

ат
а 

по
ра

ди
 к

ој
а 

е 
пр

ез
ем

ен
а 

ре
ха

би
ли

та
ци

ја
 

и 
за

 
тр

ет
м

ан
от

, 
тр

ае
њ

ет
о 

на
 

тр
ет

м
а-

но
т 

и 
ис

хо
до

т 

П
од

ат
оц

и 
за

 
ос

иг
ур

ен
ик

: 
за

 
пр

и-
ро

да
та

 и
 т

ра
ењ

ет
о 

на
 н

ес
по

со
бн

о-
ст

а 
за

 р
аб

от
а 

и 
за

 в
ид

от
 н

а 
ра

бо
-

та
та

 ш
то

 ј
а 

вр
јш

и 

П
од

ат
оц

и 
за

 л
иц

а 
од

 м
аш

ки
 п

ол
. 

ро
де

ни
 о

д 
19

04
—

19
27

 г
од

ин
а 

од
 о

д-
бр

ан
ит

е 
по

др
ач

ја
, 

во
 

дв
а 

ин
ду

с-
тр

ис
ко

-р
уд

ар
ск

и 
ре

он
и:

 
Т

уз
ла

 
и 

Ре
м

ет
ин

ец
, 

за
 

за
бо

лу
ва

њ
ат

а,
 

ст
а-

ро
ст

а,
 

за
ни

м
ањ

ет
о,

 
ос

иг
ур

ув
ањ

е-
то

. 
ис

хр
ан

ат
а,

 
ф

из
ич

ка
та

 
ак

ти
в-

но
ст

 

П
од

ат
оц

и 
за

 к
ор

ис
те

њ
ет

о 
на

 з
др

ав
-

ст
ве

на
 

сл
уж

ба
 

и 
зд

ра
вс

тв
ен

а 
за

ш
ти

та
 

и 
по

да
то

ци
 

за
 

м
ор

би
ди

-
те

то
т 

на
 о

ни
е 

ли
ца

 ш
то

 с
е 

ја
ви

ле
 

за
 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

П
од

ат
оц

и 
за

 
сг

ге
ци

 ј а
 л 

ис
ти

чк
ит

е 
пр

ег
ле

ди
 н

а 
ра

бо
тн

иц
ит

е 
во

 и
нд

у-
ст

ри
ја

та
 

и 
во

н 
ин

ду
ст

ри
ја

та
; 

за
 

си
ст

ем
ат

ск
ит

е 
пр

ег
ле

ди
; 

за
 а

нт
ро

-
по

м
ет

ри
ск

ит
е 

м
ер

ењ
а 

и 
ла

бо
ра

то
-

ри
ск

ит
е 

ис
пи

ту
ва

њ
а 

и 
со

ци
ол

ош
ка

 
ан

ке
та

 н
а 

ра
бо

тн
иц

ит
е 

сп
ор

ед
 м

е-
то

да
та

 н
а 

ре
пр

ез
ен

та
ти

вн
а 

м
ос

тр
а 

С4 

1-4 ( 9 
И

нд
ив

ид
уа

лн
а 

пр
иј

ав
а 

на
 

ф
е-

ка
лн

а 
см

рт
 

10
 И

нд
ив

ид
уа

ле
н 

ка
рт

он
 

на
 

по
-

вр
ед

ен
 

11
 И

нд
ив

ид
уа

лн
о 

ли
вч

е 
за

 
ре

ха
-

би
ли

та
ци

ја
 

12
 И

зв
еш

та
ј 

за
 п

ри
вр

ем
ен

а 
не

сп
о-

со
бн

ос
т 

—
 

сп
ре

че
но

ст
 

на
 

ос
и-

гу
ре

ни
ци

те
 

за
 

ра
бо

та
 

И
ст

ра
ж

ув
ањ

а 
од

 и
нт

ер
ес

 з
а 

ф
ед

е-
ра

ци
ја

та
 

13
 А

нк
ет

а 
за

 
ст

уд
иј

а 
за

 
ка

рд
ио

-
ва

ск
ул

ар
ни

 
за

бо
лу

ва
њ

а 

14
 А

нк
ет

а 
за

 
ст

уд
иј

а 
за

 
ко

ри
ст

е-
њ

е 
зд

ра
вс

тв
ен

а 
за

ш
ти

та
 и

 з
др

а-
вс

тв
ен

а 
сл

уж
ба

 

15
 А

нк
ет

а 
за

 с
ту

ди
ја

 з
а 

вл
иј

ан
ие

-
то

 н
а 

ин
ду

^р
еа

ли
за

ци
ја

та
 

вр
з 

зд
ра

вј
ет

о 
на

 р
аб

от
ни

ци
те

 



Среда, 11 јануари 1967 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 2 - Страна 59 

? Ѕ ѕ со о 
1-2 

О и 

3 14 

о 
9-4 Н о г-4 

о сч о сч о се 30
.0

7 
31

.01
 

a и Oft К X X X 
со 1 00 К X X М 
е- П Ѓ- 1 . 1 1 1 

CD 1 

1 
П 
В и 
о 
5 W 

со 
О

бр
аб

от
ка

 
на

 
пр

аш
ал

 ни
ци

 —
 

О
П

Ш
ТИ

Н
С

К
А

1 
за

во
-

ди
. 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

м
ар

и 
- 

ре
пу

б-
ли

чк
и 

за
во

ди
 

О
бр

аб
от

ка
 

на
 

пр
аш

ал
ни

ци
 —

 
оп

ш
ти

нс
ки

 
за

во
-

ди
. 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

м
ар

и 
—

 р
еп

уб
-

ли
чк

и 
за

во
ди

 
О

бр
аб

от
ка

 н
а 

су
-

м
ар

и 

О
бр

аб
от

ка
 н

а 
су

-
м

ар
и 

ft 
1 
t с 

1 
е fr i 

to 

Ѕ О 
" ѕ 
О Л (О се 

ѕ g IO 

со Ш 
л, К 

со 
ЈП 
со и 

со ѕп 
СО 
и 

СВ- , ' 
т , 

со v 

Е К 

Н Ѕ Ѕ к 

VJ 
TT 

flu 

О 
IC 

1 ! СО О Ѕ 

Н о ID 

Р В% 

О to 
р 
S i -

IO со Ѕ a gL 
8 3 в% 

С 

О 
IC 

1 ! СО О Ѕ 

Н о ID 

Р В% 

О to 
р 
S i -

IO со Ѕ a gL 
8 3 

^ 

g S ^ 
О. а 
ц 
s i s 
Ѕ 55 л X CL 'гп 

1 JU 

:Н
О

ТО
 

БИ
РО

 
3.

 

С
ит

е 
ра

бо
тн

и 
ор

-
га

ни
за

ци
и 

ко
га

 
ќе

 
на

ст
ап

и 
сл

у-
ча

ј 

С
ит

е 
ра

бо
тн

и 
ор

-
га

ни
за

ци
и 

ко
га

 
ќе

 
на

ст
ап

и 
сл

у-
ча

ј 

О
пш

ти
нс

ки
 з

ав
о-

ди
 з

а 
за

ло
ж

ув
а-

њ
е 

i i го ѓѕ со ц 

И : 
К w 

I I 

со 

С
ту

ди
ја

та
 с

е 
из

ве
ду

ва
 н

а 
од

бр
ан

е-
то

 п
од

ра
чј

е 
во

 т
ек

от
 н

а 
4 

го
ди

ни
 

и 
ќе

 д
ад

е 
по

да
то

ци
 з

а 
ф

ак
то

ри
те

 
за

 с
м

рт
но

ст
а 

на
 д

ое
нч

ињ
а,

 в
ли

ја
-

ни
ет

о 
на

 
ге

ог
ра

ф
ск

ит
е,

 
кл

им
ат

-
ск

ит
е,

 
ет

ни
чк

ит
е,

 
пр

ос
ве

тн
ит

е,
 

зд
ра

вс
тв

ен
ит

е 
ф

ак
то

ри
, 

ф
ак

то
ро

т 
за

 и
сх

ра
на

 н
а 

м
ај

ка
 и

 д
ет

е,
 х

иг
и-

ен
ск

ит
е 

ф
ак

то
ри

 

Ѕ 
i ас at О. (в 

I 
g 

g 
1 

I 
С 

ѕ 
е 
И 

i 
ѕ 
в 
^ 

со 

Б
ро

ј 
на

 с
ло

бо
дн

ит
е 

ра
бо

тн
и 

м
ес

та
 

во
 

ра
бо

тн
ит

е 
ор

га
ни

за
ци

и 
сп

ор
ед

 
ст

еп
ен

от
 н

а 
ст

ру
чн

от
о 

об
ра

зо
ва

ни
е 

на
 

ра
бо

тн
иц

ит
е 

и 
де

јн
ос

ти
те

 н
а 

ра
бо

тн
ит

е 
ор

га
ни

за
ци

и 

Бр
ој

 н
а 

пр
ес

та
но

ци
те

 н
а 

ра
бо

та
та

 
на

 р
аб

от
ни

ци
 п

о 
ос

но
ви

те
 н

а 
пр

е-
ст

ан
оц

ит
е.

 
по

ло
т 

и 
ст

еп
ен

от
 н

а 
ст

ру
чн

от
о 

об
ра

зо
ва

ни
е 

на
 

ра
бо

т-
ни

ци
те

 и
 д

еј
но

ст
ит

е 
на

 р
аб

от
ни

те
 

ор
га

ни
за

ци
и 

Бр
ој

 н
а 

ли
ца

та
 ш

то
 п

рв
па

т 
ба

ра
ат

 
за

ло
ж

ув
ањ

е,
 

ш
то

 
би

ле
 з

ал
ож

ен
и 

и 
за

по
ел

ен
и 

со
 п

ос
ре

дс
тв

о 
на

 
за

-
во

д 
сб

 с
по

ре
д 

по
ло

т 
и 

ст
еп

ен
от

 н
а 

ст
ру

чн
от

о 
об

ра
зо

ва
ни

е;
 

бр
ој

 
на

 
ко

ри
сн

иц
ит

е 
на

 п
ар

ич
ен

 н
ад

ом
ес

-
то

к,
 з

др
ав

ст
ве

но
 о

си
гу

ру
ва

њ
е,

 д
ет

-
ск

и 
до

да
то

к 
и 

пр
ев

оз
 

Б
ро

ј 
на

 л
иц

ат
а 

ш
то

 б
ар

аа
т 

за
по

-
сл

ув
ањ

е 
сп

ор
ед

 с
те

пе
но

т 
на

 с
тр

уч
-

но
то

 
об

ра
зо

ва
ни

е,
 

не
ко

и 
за

ни
м

а-
њ

а.
 п

ол
от

, 
ст

ар
ос

та
, 

до
лж

ин
ат

а 
на

 
че

ка
њ

ет
о 

на
 

за
ло

ж
ув

ањ
е,

 
ра

бо
т-

ни
от

 
ст

аж
; 

бр
ој

 
на

 
ко

ри
сн

иц
ит

е 
на

 
па

ри
че

н 
на

до
м

ес
то

к 
и 

зд
ра

в-
ст

ве
но

 
ос

иг
ур

ув
ањ

е 
сп

ор
ед

 
тр

а-
ењ

ет
о 

на
 

ко
ри

ст
ењ

ет
о;

 
бр

ој
 

на
 

ин
ва

ли
дн

ит
е 

ли
ца

 ш
то

 б
ар

аа
т 

за
-

ло
ж

ув
ањ

е;
 б

ро
ј 

на
 с

тр
уч

но
 о

сп
о-

со
бе

ни
те

 и
 

пр
ек

ва
ли

ф
ик

ув
ан

и 
пр

ек
у 

за
во

до
т 

за
 з

ал
ож

ув
ањ

е 

С4 

А
нк

ет
а 

за
 с

ту
ди

ја
 з

а 
см

рт
но

ст
а 

на
 д

ое
нч

ињ
ат

а 
во

 С
Ф

РЈ
' 

П 

I 
ѕ 
н 
СВ (в П 

I 0 
1 
1) 0 

1 0 
1 
е 

в 
ѕ н 
с 
н 
и 

тр
аж

ув
ањ

а 
од

 и
нт

ер
ес

 з
а 

це
ла

-
та

 з
ем

ја
 

М
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 с
ло

бо
дн

и-
те

 
ра

бо
тн

и 
м

ес
та

 
(п

от
ре

би
 о

д 
ра

бо
тн

а 
си

ла
) 

М
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 п
ре

ст
ан

о-
ци

 
на

 
ра

бо
та

та
 

(о
тк

аз
и 

на
 р

а-
бо

тн
иц

и)
 

М
ес

еч
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 л
иц

а 
ш

то
 

ба
ра

ат
 з

ап
ос

лу
ва

њ
е 

(н
ез

ап
ос

ле
-

ни
 л

иц
а)

 

П
ол

уг
од

иш
ен

 и
зв

еш
та

ј 
за

 л
иц

а 
ш

то
 б

ар
аа

т 
за

ло
ж

ув
ањ

е 
(п

оп
ис

 
на

 н
ез

ап
ос

ле
ни

те
 л

иц
а)

 

СЕ IH V-4 Ѕ О со 



едрана 56 - Број 2 СЛУЖБЕН ЛИСТ' НА СФРЈ Среда, 11 јануари Ј967 

ОД СЛУЖБЕНИТЕ ЛИСТОВИ НА 
СОЦИЈАЛИСТИЧКИТЕ РЕПУБЛИКИ 

СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ 
ПА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

„Службене новине" службени лист Социјалис-
тичке Републике Хрватске во бројот 19 од 21 мај 
1986 година објавуваат; 

Закон за безбедноста на сообраќајот на јавните 
патишта; 

Одлука за потврда на Завршната сметка деа Ре-
публичкиот фонд за научна работа за 1965 година; 

Одлука за потврда на финансискиот план на 
Републичкиот фонд за научна работа; 

" Одлука за одобрување на програмата за работа 
и за потврда на финансискиот план на Фондот за 
кредитирање на студентите за 1966 година; 

Одлука за потврда на Завршната сметка на 
Фондот за кредитирање на студентите за 1965 го-
дина; 

Одлука за потврда на Завршната сметка на Ре-
публичкиот фонд за унапредување на културните 
дејности за 1965 година; 

Одлука за потврда на Статутот на Републич-
киот завод за заштита на природата; 

Правилник за надоместоците на патните и други 
трошоци на пратениците и функционерите што ги 
избира или именува Саборот; 

Одлука за овластување Административната ко-
мисија на Извршниот совет да донесува решенија 
по определени работи од надлежноста на Изврш-
ниот совет; 

Исправка на Законот за дополнение на Законот 
за стручните називи , 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

15. Одлука за донесување на планот на ста-
тистичките истражувања за 1967 година 

16. Правилник за измени на Правилникот 
за бактериолошките услови на кои мо-
раат да им одговараат прехранбените 
продукти во промет — — - — — — 

17. Правилник за измени и дополненија на 
Правилникот за техничките мерки и за 
заштитата на работа при истражување и 
експлоатација на нафта и земни гасови 
со длабински дупнатини — 

18. Наредба за исплата на надоместокот на 
трошоците на носителите на „Партизан-
ска споменица 1941" за користење годи-
шен одмор во 1967 година — — — — 
Одлука за спроведување на задолжително 
реосигурување во инвалидското и пвнзис 
кото осигурување — 
Одлука за придонесите за социјално оси-
гурување и за пензиските основи на ли-
цата запослени во странство — — — 

21. Одлука за височината на посебниот при-
донес за користење здравствана заштита 
во странство - — — — — — — 

22. Одлука за височината на учеството на 
осигурените лица што остваруваат здрав-
ствена заштита во странство во поднесу-
вањето на трошоците за користење на 
издадените лекови — — — — — — 

23. Тарифа на премијата за задолжително 
реосигурување на ризиците на инвалид-
ското и пензиското осигурување за 1967 
година — — — — — — 

19. 

20. 

33 

33 

- - 34 

36 

- - - - 36 

37 

38 

38 

- 39 

Издава Новинска установа „Службен лист на СФРЈ", Белград, Јована Ристиќа 1. Пошт. фах 226. 
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